
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV2 128

1928. g. 2. maijā.
Preču muitošana, kas izgatavotas vai
pārstrādātas rūpniecības uzņēmumos, kuri
strādā uz brīvterritorijas tiesību pamata,
un pēc minimālām vai konvencionālām

likmēm muitojamo preču saraksts.
I. Vispārējie noteikumi.

1. Ražojumi un preces, kas izgatavoti
vai pārstrādāti rūpniecības uzņēmumos,
kas strādā uz brīvterritorijas tiesību pa-
mata, pie izlaišanas vietējā tirgū muito-
jami pēc minimālā tarifa. Gadījumos, ja
kādā ar ārvalstīm noslēgtā tirdzniecības
līgumā līdzīgiem ražojumiem vai precēm
paredzētas zemākas likmes, nekā noteikts
minimālā iarifā, tad arī augšā minēto
uzņēmumu ražojumi vai pārstrādātās
preces muitojami pēc šīm zemākām likmēm.

2. Preces un ražojumus, kuri muito-
jami pēc minimālām vai konvencionālām
likmēm, nosaka finanču ministris katram
rūpniecības uzņēmumam atsevišķi sevišķos
sarakstos (rīk. N2 82/28. g. ,,par apliecī-
bām ārzemju preču izcelšanās pierādī-
šanai" 6. p).

3. Šī rīkojuma 1. pantā minētās likmes

piemērojamas visiem zemāk pievestā sa-
rakstā uzskaitītām precēm un ražojumiem,
kas no attiecīgiem rūpniecības uzņēmu-
miem izlaisti vietējā tirgū, sākot ar š. g.
16. aprīli. Gadījumā, ja šīs preces vai
ražojumi būtu nomuitoti pēc maksimāla
tarifa, tad starpība starp maksimālām un
pazeminātām (1. p.) likmēm atmaksājama.

II. Saraksts precēm, kas muitojamas
pēc minimālām vai konvencionālām

likmēm.
I Finieru fabrikās:
a) „Julius Potempa, akc. sab." un
b) „tirdzniecības un rūpniecības akc.

sab. „Daugava"
1) Finieri.

II. .,1 krievu superfosfatfabrika Mīl-
grāvī pie Rīgas, akc. sab."

1) Sērskābe , .
2) Natrijafluorsilikats(kizelfluornatrijs).

III. ,,Liepājas korķu un' linoleuma
fabriku, akc. sab."

1) Linoleums
2) Grīdu vasks.
IV. ,,Vikandera korķu rūpniecības akc.

sab."
1) Korķu izolācijas plāksnes.
Pamats. Rīkojums Nu 82/28. g.

(izslud. 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
80. numurā) 6. pants.

Finanču ministra biedrs J. Bokalders
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu.
1928. g. 4. maijā.

Izglītības ministris
A. Te n t el i s.

Rīkojums
par pārbaudījumiem dienas arodu

skolās 1927./28. māc. gadā.
Izglītības ministrija noteic tekošā

1927./28. māc. gadā dienas arodu skolās
šādus pārbaudījumus:

A. Būvniecības nodaļas

III klasē rakstu darbu būvmaksas aprē-
ķinos un pārbaudījumus vārdiem būv-
mācībā un būvmēchanikā;

II klasē rakstu darbus latviešu valoda
un algebrā un pārbaudījumus vārdiem
fizikā un būvmateriālos:

I klasē pārbaudījumu vārdiem būvma-
teriālos.

B. Mēchanikas nodaļas

III klasē pārbaudījumus vārdiem mašīnu
elementos, tvaika mašīnas un iekš-
degu dzinējos, elektrotechnika; Cēsu,
Ventspils un Ludzas arodu skolām
bez tam pārbaudījumu mašīnmācībā,
Jelgavas arodskolai — darba mašīnās,
Daugavpils arodskolai — lokomotīvēs;

II klasē rakstu darbus latviešu valodā un
algebrā un pārbaudījumus vārdiem
fizikā, technoloģijā un mēchanikā.

C. El e k t r otec hniskās nodaļas
III klasē pārbaudījumus vārdiem mašīnu

elementos, elektriskās mašīnās,_ elek-
triskā tīklā un stacijās, vājstrāvā;

II klasē rakstu darbus latviešu valoda
un algebrā un pārbaudījumus vārdiem
fizikā, technoloģijā un mēchanikā.

D. Ādminības nodaļas
II klasē rakstu darbu latviešu valodā un

pārbaudījumus vārdiem organiskā ķī-
mijā, analitiskā ķīmijā un adminība
un fizika;

I klase pārbaudījumu vārdiem neorga-
niskā ķīmijā.

E. Galdniecības nodaļas
III klasē pārbaudījumu mēbeļu projektē-

šanā;
II klasē rakstu darbus latviešu valodā

un algebrā un pārbaudījumus vārdiem
galdniecības technoloģijā un fizikā.

F. Tirdzniecības nodaļas
III klasē rakstu darbus latviešu un angļu

valodā, grāmatvedībā un korespon-
dencē un pārbaudījumus vārdiem
latviešu un angļu valodā un preču
zinātnē ;

II klasē rakstu darbu algebrā un pārbau-
dījumus vārdiem fizikā, vēsturē un
ķīmijā.

G. Sagatavošanas klasē rakstu
darbus latviešu valodā un rēķināšanā
un pārbaudījumus vārdiem techniskām
nodaļām latviešu valodā un dabas
zinātnēs, bet tirdzniecības nodaļai
latviešu valodā un ģeogrāfijā.

Departamenta direktors K. Ozoliņš
Arodu skolu direktors I. Zub.ans.

Rīkojums JV2 227.
1928. g. 2. maijā.

Par jaunā vilcienu saraksta ievešanu no
1928. g. 15. maija.

Sākot ar š. g. 15. maiju atceļu visus
pasta, pasažieru, preču-pasažieru, preču,
darba un citus vilcienus, kas norīkoti
apgrozībā ar rīkojumiem JN'eJVb 190 un 409
(iesp. 1927. gada ,.Dzelzceļa Vēstnešos"
NeNs 17. un 37.), vai ar atsevišķiem rīko-
jumiem un telegrammām.

Ar š. g. 15. maiju stājas spēkā jauns
vilcienu saraksts, kas iespiests 1928. g.
15. maijā vilcienu kustības grafikās, sa-
rakstu grāmatiņās un afišās. Visiem jau-
najā sarakstā paredzētiem pasta, pasa-
žieru, preču-pasažieru un jauktiem vil-
cieniem jābūt apgrozībā starp tām sta-
cijām, tanī laikā un pēc tā saraksta, kāds
uzrādīts vilcienu kustības grafikās, vilcienu
sarakstu grāmatiņās un afišās. Tiem
pasta, pasažieru, preču-pasažieru un jauk-
tiem vilcieniem, kuriem saraksta grāma-
tiņās apgrozības laiks nav uzrādīts, jābūt
apgrozībā ikdienas.

No grafikās paredzētiem precu vilcie-
niem ikdienas jābūt apgrozībā vienīgi
tiem, kurus norīkos apgrozībā Ekspluatā-
cijas direkcija.

Pārejai no līdzšinējā uz jauno sarakstu
jānotiek naktī no 14. uz 15. maiju sekošā
kārtā.
A. Pasta, pasažieru un preču- pa-

sažieru vilcieni.
I. Rīga-Valka.

V. N° 2 nolaižams no Rīgas pēdējo
reizi pēc vecā saraksta 14. maijā un iet
pēc tā paša saraksta līdz savai gala
stacijai.

V. No 1 pienāks Valkā Latv. nakti no
14. uz 15. maiju pēc vecā saraksta un no-
laižams tālāk uz Rīgu pēc tā paša sa-
raksta.

II. Valka-Moizakūla.
Igauņu v. .N2 7 pienāks Valkā pēdējo

reizi pēc vecā saraksta naktī no 14. uz
15. maiju, pulksten 1.20. .

Latv. v. JMs 6 starp Valku-Moizakūlu
pēdējo reizi iet pēc vecā saraksta nakti
no 14. uz 15. maiju.

Pārdevu vilcieni K un P platuma
starp Valku Latv. un Valku-Ig. 15. maijā
no pīkst. 24.00 līdz pīkst. 6.00 apgrozās
pēc vecā saraksta.

III. ? Rīga- Ieriķi- Ja un latgal e-
Rītupe.

V. JVs 4 no Rīgas atiet pēdējo reizi pēc
vecā saraksta 14. maijā, t. i. pīkst. 21.50
un ies pēc šī saraksta līdz Rītupei; v. N° 3
nolaižams no Rītupes 14. maija vakarā
pēdējo reizi pēc vecā saraksta, pīkst. 20.35,
pēc kāda arī 15. maijā pievedams Rīsā.

IV. Rīga-Kruštpiīs-Zilupe.
V. Ne 6 nolaižams no Rīgas pēdējo reizi

pēc vecā saraksta 14. maija vakarā pīkst.
23.25, pēc kāda tam jāiet līdz Rēzeknei 11,
bet tālāk no Rēzeknes II uz Rēzekni I un
no Rēzeknes 1 līdz Zilupei v. JSf« 6 iet
15. maijā pēc jaunā saraksta.

\ . A? 5 no Zilupes nolaižams pēdējo
reizi pēc vecā saraksta 14. maijā pulksten
21,30, pēc kāda saraksta tas iet 15. maijā
līdz Rīgai.

V. Rīga-Indra.
V. Ns 2 no Rīgas aties pirmo reizi pēc

jaunā saraksta 15. maijā, t. i. pulksten
8.20. Sakarā ar to v. N° 2 minētā dienā
aizturams Ogrē I uz krustošanos ar
v. N° 3, kas 15. maijā nāks no Daugavpils
pēc vecā saraksta.

V. N° 1 pirmo reizi pēc jaunā saraksta
nolaižams no Indras 15. maijā pīkst. 16.18.

VI. Rīga-Daugavpils-Zemgale.
V. N« 4 23 pēdējo reizi pēc Vecā saraksta

nolaižams no Rīgas 14. maijā, pīkst. 18.50
un iet pēc vecā saraksta līdz Zemgalei.

Latvijas valdības
iznāk Katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili JN2 2. Tel. Jfc 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilīNs 1. Tel. Ne 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojums par brīvterritorijas izgatavotu
preču muitošanu.

Pasta un 'tēlegrafa departamenta rīkojums.
Rīkojums pat pārbaudījumiem dienas

arodu skolās 1927./28. mācības gadā.
Rīkojums par jaunā vilcienu saraksta

ievešanu no 1928. g. 15. maija.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: (saņemot eksped.) par:
gadu . . . Ls 22,—- gadu . . . Ls 18 —
'gadu . . „ 12,— 1/2 gadu . . „ 10—
3 inēn. . . „ 6,— 3 mēn. . . „ 5 —
1 ., . . „ 2— 1 „ . . „ 1,70
Pieatkalpār- Par atsevišķu

levējiem . „ —,12 numuru ' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām . . . ./ Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu . . . . „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,20

c) no privātie n par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
rersonas —,80

; ~~——^^———'^^^B^^il^HMBBnMniBBnMMHMB^^^^H^aHIBB

? Šā gada 1. maijā piepešā nāvē no mums šķīrās mūsu neaizmirstamais darba biedrs H

9 Jelgavas Apgabaltiesas tiesnesis I

IEDUARDS TUMBILS
Jelgavas Apgabaltiesastiesneši

I
? un prokuratūra ?



V- Ne 24/3 no Zemgales nolaižams pēdējo
reizi pēc vecā saraksta 15. maijā, plk. 3.05.

Sākot ar 15. maiju starp Rīgu un Zemgali
ieved apgrozībā jaunu pāri pasažieru
vilcienu JSTeJST» 9 un 10, kuri pirmo reizi
iet no Rīgas un Zemgales 15. maijā.

Vil. Daugavpils 1-indra.
V. Ne 6 pēdējo reizi pēc vecā saraksta

atiet no Daugavpils uz Indru nakti no
14. uz 15. maiju, pīkst. 0.50 un pirmo

reizi pēc jaunā saraksta v. Ne 16 atiet
no Daugavpils 1 15. maijā, pīkst. 19.00.
Tādā kārtā 15. maijā starp Daugavpili
un Indru v. Ne 16 būs apgrozībā divas
reizes, pirmo reizi pēc vecā saraksta un
otro reizi pēc jaunā saraksta.

VIII-, Rēzekne I-Rēzekne II:
V NeNe 305 un 306 starp Rēzekni II un

Rēzekni I jābūt apgrozībā pirmo reizi
pēc jaunā saraksta nakti no 15. uz 16.maiju,
jo v. Ne 5 no Zilupes pirmo reizi pēc jaunā
saraksta aties 15. maija vakarā, pīkst. 22.30

IX. Rīga-Skrīveri-Pļaviņas.

Sakarā ar to, ka 15. maijā v. Ne 3 no
Daugavpils uz Rīgu nāks pēc vecā saraksta,
Rīgas-Skrīveru v. Ne 30 minētā dienā no-
laižams no Rīgas vēlāk par sarakstā
paredzēto laiku uz 8 min., pienāk Šķiro-
tavā 9.39, atiet 9.43, krustošanās ai v.
No 3 un tālāk līdz Skrīveriem iet ar var-
būtējo 12 min. nokavēšanos.

Tāpat arī Rīgas-Šķirotavas vilciens
Ne 5708 nolaižams no Rīgas I 15. maijā
vēlāk par sarakstā paredzēto laiku uz
8 min.

X. Grīva-Eglaine.
Lietavas v. Ne 49 pienāks Eglainē

pēdējo reizi pēc vecā saraksta 15. maijā
8.24 un pēc tā paša nolaiž-ams līdz Grīvai.

XI. Dāugavpils-Zemgale.
Ievērojot to, ka Lietavas vilciens Ne 49

pienāk Grīvā 15. maijā pēc vecā saraksta,
v. Ne 134 aizturams Grīvā līdz v. Ne 49
pienākšanai un pasažieru pārsēšanai.

XII. Rīga-Ventspiis.
V. Ne 6 nolaižams no Ventspils pēdējo

reizi pēc vecā saraksta 14. maijā plk. 21.55
un iet pēc tā līdz Rīgai, pie kam 15. maijā
v. Ne 6 aizturams Zolitudē dēļ krustošanas
ar v. Ne 41.

XIII. Rīga-Liepāja.
V. Ne 3 no Rīgas uz Liepāju un v. Ne 4

no Liepājas uz Rīgu nolaižami pēdējo
reizi pēc vecā saraksta vakarā 14. maijā,
pirmais no Rīgas at. 23.50, otrais no Lie-
pājas at. 22.45 un iet pēc šī saraksta līdz
savām gala stacijām.

Lietavas vilcieni N9.N2 23 un 24 nakti
no 14. uz 15. maiju caur Priekuli-Možeikiem
ies pēc vecā saraksta.

XIV. Rīga-Meitene.
V. Ne 1 pēdējo reizi pēc vecā saraksta

atiet no Rīgas 14. maijā plk. 23.07.
V. Ne 2 15; maijā pienāks no Lietavas

Meitenē pēc vecā saraksta, bet no Meitenes
līdz Rīgai tas iet pēc -jaunā saraksta.

XV. Rīga-Jelgava-Sēlpils.
V. Ne 31/8 pēdējo rfizi pēc vecā saraksta

nolaižams no 14. maija plk. 18.44.
V. Ne 7/32 pirmo reizi pēc jaunā saraksta

aties'no Sēlpils 15. maijā plk. 2.27.

XVI. Jēkabpils lauku ceļi.
V. Ne 123 vakarā 14. maijā nav nolai-

žams no Daudzevas, bet nolaižams pēc
pusnakts no 14 uz 15. maiju pēc sekošā
saraksta: no Daudzevas atiet 15. maijā
plk. 0.15; Sunākstē 1.45—1.52 krust. ar
v Ne 124; Vārnavā 2.27—2.36; Viesītē
3.29—4.00, Lonē 5.14—5.15; pienāk Neretā
15. maijā pīks. 6.15

Vilciens Ne 108 — 14. maijā no Neretas
nav nolaižams, bet tanī pašā datumā
nolaižams no Neretas uz Viesīti v. Ne 124
pēc jaunā saraksta plk. 21.20 no Neretas
un iet pēc jaunā saraksta līdz Daudzevai.

15. maijā v. Ns 102 no Neretas līdz Jēkab-
pilij iet pēdējo reizi pēc vecā saraksta.

XVII. Mērsrags-Stende.
V. Ne 126 otrdien, 15. maijā, nolaižams

no Mērsraga pēdējo reizi pēc vecā saraksta
un iet pēc tā līdz savai gala stacijai.

XVIII. Aizpu .te-Saldus.

V. Ne 102 nolaižams no Saldus pirmo
reizi pēc jaunā saraksta vakarā 14. maijā
plk. 23.15.

Visi pārējie pasta, pasažieru, prsču pa-
sažieru un jauktie vilcieni, par kuriem šini
rīkojumā nav sevišķu aizrādījumu,
14. maijā nolaižami no sākuma stacijām

pēc vecā saraksta un tiem jāiet līdz gala
stacijām pēc vecā saraksta, bet 15. maijā
tiem jāiesāk gaita no sākuma stacijām pēc
jaunā saraksta. Par sākuma un gala sta-
cijām tiem vilcieniem, kuri iet tiešā bez-

pārsēšanās satiksmē uz kaimiņu valstīm,
uzskatāmas Latvijas robežstacijas. Visiem
staciju priekšniekiem uzdodu izlikt stacijās
rakstiskus aizrādījumus, kādi vilcieni, sa-
skaņā ar šo rīkojumu, piepārejas no vecā
uz jauno sarakstu naktī no 14. uz 15. maiju
ies pēc vecā un kādi pēc jaunā ,vai atse-
višķa šinī rīkojumā uzrādīta saraksta.

B. Tiešās ārzemju satiksmes.
Tiešā ^ārzemju satiksmē paliek apgrozībā

līdzšinējais vagonu skaits ar līdz šim eso-
šiem vilcieniem, izņemot tiešas satiksmes
11 kl. vagonu Rīga-Ļeningrada, kurš sākot

ar 15. maiju starp šīm stacijām būs
apgrozībā ar v. Ne 3/4 ikdienas un vienu
II klases un 3 III klases vagonus starp
Reveli-Zemgali, kuri sākot ar 15. maiju
starp Rīgu-Zemgali būs apgrozībā ar jaun-
ievestiem vilcieniem N9.N9.9 un 10.

Šikāki norādījumi par tiešām bezpār-
sēšanās ārzemju satiksmēm iespiesti vis-
pārējā vjlc. sar. grāmatiņā 98. un 99. lap-
pusē.

C. Pasažieru vilcienu apkalpošana
starp robežstacijām.

I. Starp Valku Latv. un Valku Ig.
v. Ne 2 no 15. maija līdz 15. novembrim
1928. g. apkalpo Igaunijas dzelzceļu loko-
motīves un brigādes, bet no 15. novembra
1928. g. līdz 15. maijam 1929. gada Latvijas
dzelzceļu lokomotīves un brigādes. Vilcienu
Ne 1 visu gadu apkalpo Igaunijas dzelzceļu
lokomotīves un brigādes. Vilcienus Ne 11
un 12 visu gadu apkalpo Latvijas dzelzceļu
lokomotīves un brigādes. Visus P platuma
vilcienus starp Valku Latv. un Valku Ig.
apkalpo Igaunijas lokomotīves un brigādes
Vilciena Ne 2 bagāžas vagonu laikmetā,
kad šo vilcienu starp Valku Latv.—Valku
Ig, apkalpo Igaunijas lokomotīve, jāpārliek
Valkā Latv., bet laikmetā, kad to apkalpo
Latvijas lokomotīve, bag. vagons vilcienam
Ne 2 ejot no Valkas Latv. uz Valku Ig.
paliek vilciena astē.

II. Starp Rītupi un Ostrovu, saskaņā
ar mezgla līgumu, visus vilcienus apkalpo

Ziemeļ-Rietumu dzelzceļi ar savām loko-
motīvēm un brigādēm.

III. Tāpat starp Zilupi un Sebežu visus
vilcienus apkalpo Maskavas-Baltijas-Balt-
krievijas dzelzceļi ar savām lokomotīvēm
un brigādēm.

IV. Starp Indru un Bigosovu, saskaņā
ar mezgla līgumu, vagoni nododami ceļa
pieņēmēja stacijā, kamdēļ vilcienus, kuri
iet no Latvijas uz Pad. Krieviju uz posma
Indra-Bigosova, jāapkalpo Latvijas dzelz-
ceļu lokomotīvēm un brigādēm, bet vil-
cienus, kuri iet no Pad. Krievijas uz Latvi-
ju, apkalpo Krievijas dzelzceļi ar savām
lokomotīvēm un brigādēm.
_ V. Tiešos vilcienus starp Grīvu-Eglaini-
Abeļiem, saskaņā ar mezgla līgumu apkalpo
Lietavas dzelzceļi ar savām lokomotīvēm
un brigādēm; Latvijas dzelzceļi ar savām
lokomotīvēm un brigādēm starp Grīvu
un Eglaini apkalpo tikai vietējos vilcienus.

VI. Visus pārdevu vilcienus starp Mei-
teni un Janiškiem, kā pasažieru, tā preču,

Pasta noteikumu I daļas grozījumi un papildinājumi.

Apstiprinu.

Rīgā, 1928. g. 25. aprīli.
Satiksmes ministris Fr. Oz oli ņ š.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Pasta noteikumu I daļa tiek ievesti zemāk noradītie grozījumi un papildinājumi.

Pants un „_. -'-,
punkts. Esošais teksts

1

49. p. Pakas jānodod pastā kopā ar pavadadresēm,
5. kuras jāraksta uz vaidlapām ar nogriežamu kuponu

l.teik. pēc zemāk norādīta parauga.

50. p. Par pieņemtām pakām pasta iestāde izdod
2. sūtītājam bez maksas noteikta parauga kvītī, kurā

atzīmēts:
a) numurs pēc kārtas, zem kura paka ierak-

stīta pieņemšanas grāmatā;
b) attiecīgā gadījumā vārds „Bezvērts", „Ie-

rakstīia", uzdotās vērtības un uzliktās
pēcmaksassumma;c) pasta iestādes nosaukums, uz kurieni paka

sūtāma;
d) saņēmēja vārds vai nosaukums;
e) svars vērtspakām pareizs līdz vienam gra-

mam, bezvērts — līdz 400 gramiem;
f) kopēja summa, kas samaksāta ar pastmar-

kām par pakas sūtīšanu.
Pasta kvīti paraksta pakas pieņēmējs un tai

uzspiež kalendāra štempeli.

g ļ « J2 llHlIii I i ! II / :'\ \l
°" Z ?* > "^ ļgļjHB> BBf^ j i I «ļ a i '<"«z 11 m j|i * m i: \ 11 \g

>, ,5 %|ļ||ļ ^ 5 ļ § «I i
* ĪT ^B^S~ i-J ļaž ; iag GO.lg i

E i iS^ '
ies i .2 g «9

^ : t»32P
es i *>£m

2
.PI Ģ- irt^r_!

5 *e3 i ? ? ?? : i i
08 *T : = ; -v \ ;
gH *^C ; ... :...p ? m : : ?
Cu WW ? -?.SJ I -.-". ~'~ : i ; — — ? —

s ^ I ?- I Bi I I ! i
<U CU i Sē j ^n ; i i I _

« ČL) ! B^ ļ Us" ! i ' .?!• 1 i s

> Tļ 5 Bil -> « ; !

^ -, £ SŠ -2 1H3 j. ! ; - i
"_ X- t~ —_r; r—t ~" ~-— : : v#\ : ; : j

^
|g

> ?!<? °
??£ : i ~n i 1 i i P

Cd > ? ™ lcu ^B§ iii i -l i i i ;
U_ -d H ^S m^ i be « '§, H 5B i i ^ £ i' .'; '«

u> & —-—?' *^ ^^M '? ': '? 2 ? O
w --"-i '"^ ? - : I : ? G i ķs

* ^^ 1—, ^^ _, : : W — O to ;
* ? , J ? C , ^« J« i_ ^?? -i.« " i a i B l'g.siSļ jT ^ ^ ^ '\ ĻQ

Ž < Si \

H i i i :
t « QJ : : i

OJ 5T « i : i ; i* J« .- E « .i . i o
5. C & "O : ; : >t : : e

>_g O S « *x g- s I...;, * M. ? ,a
»? W i !S ! : i i ) i I
< I "" «..^ i i ? ;; i, I ? i 1 >

ē, w i i i i i i z

Šis rīkojums stājas spēkā ar jauno pavadadrešu veidlaf
Rīgā, 1928. g. 23. aprīlī Ne 3'E.

Pants un . . 1, . ,, . ,
punkts. Izlabotais un grozītais teksts.

49. p. Pakas jānodod pastā kopā ar izpildītām pavad-
5. adrešu veidlapām un izpildītu kvītes tekstu pēc

1. teik. zemāk noradīta parauga.

50. p. Par pieņemtām pakām pasta iestāde izdod
2. sūtītājam kvīti bez sevišķas maksas, atdalot to no

pavadadreses (49. p. 5.)
Kvītei uzspiež kalendāra štempeli un to pa-

raksta pakas pieņēmējs. Kvītē uzrāda:
a) numuru pēc birkas;
b) pakas veidu un attiecīgos gadījumos uzdo-

i tās vērtības un uzliktās pēcmaksas summu;
c) saņēmēja vārdu vai nosaukumu;
d) adreses vietas pasta.iestādes nosaukumu;
e) svaru: vērtspakām pareizu līdz vienam gra-

mam, bezvērts — līdz 400 gramiem;
f) kopējo summu, kas samaksāta ar pastmar-

kām par pakas sūtīšanu.

I
? c .5-.

O N

3 *
* ii

i \ \

3 foi ty>

e i ^ '~
\ ' 10 1_ g"

O" i ; to e?? TO i ; u
00 ; : : ?wj

3 . I g\ -a
-^ i i ii
tt ; : es• . D. C

<U o ! Š ' c
-4~• -*= : 1S E
I—« la j. : ^

aj

> s r i s sr
TO . :' ;

14. I : iS g
"> *3 «
^ ..13ļ"O. b£ i tn ts; ° «
'2 a ?

TO CD

E ,S
O N

: 141 .Ji
CX a.

—
?s
es
2.

cu
to

O.

ac

I

m izlaišanas dienu.

Departamenta direktors A. Ja gars.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.



apkalpo Latvijas dzelzceļi ar savām loko-
motīvēm un brigādēm.

Bagāžas konduktorus tiešās bezpārsēša-
' nās satiksmes Rīga-Virbaļi apkalpošanai,

saskaņā ar līgumu par šo satiksmi, dod
Lietavas dzelzceļi, un tā kā šie konduktori
apkalpo arī vietējos Latvijas bag. pārvadā-
jumus, tad vilcienos NeNe 1,2, 11/12 vietē-
jais bagāžas vagons starp Rīgu-Meiteni
nav ierindojams, bet vietējā bagāža pār-
vadājama tiešos bagāžas vagonos Lietavas
bag. konduktoru uzraudzībā.

Preču pārdevu pārvadāšana starp Mei-
teni-Janišķiem izdarāma ar Latvijas dzelz-
ceļu lokomotīvēm, atgriežoties no Janiš-
ķiem pēc pasažieru vilcienu nodošanas un
lokomotīvēm braucot no Meitenes uz
Janišķiem pasažieru vilcienu pieņemšanai.

Tās preču, vai atsevišķu lokomotīvju
pārdevas starp robežstacijām, kuras sa-
rakstā nav paredzētas un numurētas,
numurējamas ar tā ceļa attiecīgu numuru,
kura lokomotīve un brigāde pārdevu
apkalpo, izņemot gadījumus, kad vilcienu
numerācija noteikta uz sevišķas vienošanās
pamata.

D. Pasažieru vilcienu sastāvu
samazināšana.

Pasažieru vilcienu sastāvi samazināmi
sekošās stacijās:

I. Valmierā no v. Ne 2 .atkabināmi visi
vietējie vagoni, aizlaižot uz Valku tikai
tiešās Reveles satiksmes (vienu bagāžas,
vienu II k!.', trīs III kl. un divus guļam-
vagonus), atkabināmie vagoni piekabināmi
pie v. Ne J.

II. Valmierā no v. Ne 12 atkabināmi
2—4 trešās klasesvagoni un tie piekabināmi
pie v. Ne 11.

III. Pļaviņās no v. Ne 8 atkabināmi
3—4 trešās klases vagoni, kuri piekabināmi
pie v. Ne 7.

IV. V. NsN° 4 un 3 starp Jaunlatgali
un Rītupi laižami sekošā sastāvā: past. vag.
divi otrās klases, no kuriem viens tiešās
satiksmes, viens trešās kl. un III kl. guļam-
vagons vietējās satiksmes.

Pārējie vagoni nokabināmi Jaunlatgalē
no v. Ne 4 un piekabināmi pie v. Ne 3.

Sakarā ar šo Rīgas pas. v. Ne 4 sastāvu
formētā, lai minētie 5 vagoni būtu vilciena
galvā. Ar minētiem 4 vagoniem vietējās
satiksmes apkalpojami v. Ne 101/102 starp
Rītupi- jaunlatgali.

V. Tā kā no 15. maija v. Ne 130/131
paliek apgrozībā tikai starp Krustpili-
Zilupi, tad no Rīgas-Indras v. Ne 2 Krust-
pilī atkabināma Rīgas-Zilupes vagonu
grupa (viens otrās un 2—3 trešās klases
vagoni) un piekabināma pie v. Ne 130 uz

? .Zilupi. *
VI. No v. Ne 131 Krustpilī Zilupes-

Rīgas vagonu grupa piekabināma pie v.
Ne 9 uz Rīgu.

VII. V. N9.N9.5 un 6 sastāvi pēc pie-
nākšanas Rēzeknē II padodami uz Rēzekni
I, kur no v. Ne 6/307 atkabināmi 2—3

. trešās klases vagoni; atkabinātie vagoni
piekabināmi pie v. Ne 5/306.

V. Ne 307 no Rēzeknes II uz Rēzekni I
un v. Ne 306 no Rēzeknes I uz Rēzekni 11
nolaižami, piekabinot lokomotīvi tieši pie
klases vagoniem, lai Rēzeknē I un Rēzeknē
II nebūtu jātur pastāvīgi rezervē šim
nolūkam sevišķs vagons un neapgrūtinātu
staciju ar liekiem manevriem pie piekabi-
nāšanas un atkaliināšanas.

Ar jaunā saraksta ievešanu v. N°N<>309,
310, 311, 312 starp Rēzekni I un II apkal-
pojami ar atsevišķu sastāvu un lokomo-
tīvēm, kuras brauks no Rēzeknes I depo
pieņemt v. Ne 130 vai 131 un atgriezīsies
no šiem vilcieniem uz Rēzeknes I depo.

VIII. Jelgavā no v. Ne 15 atkabināmi
3—4 trešās klases vagoni, kuri piekabināmi
pie . v. Ne 16.

IX. No v. Ne 25 Jelgavā nokabināmi
pasta, viens II kl. un trīs III kl! un Brocēnu
pasažieru ātruma vagoni, kuri piekabināmi
pie v. Ne 331 uz Brocēniem. Pārējais
v. Ne 25 sastāvs iet līdz Tukumam II.

Pienākošie Jelgavā no Brocēniem ar
v. Ne 332 pasta, otrās, trešās kl. un pasa-
žieru ātruma vagoni piekabināmi pie v.
Ne 26 uz Rīgu.

V. Ne 26 Jelgavā saformējams sekošā
kārtā: tieši aiz lokomotīves novietojami
Brocēnu pas. ātruma un pasta vagoni, bet
pasažieru vagonu grupa v. Ne 26 sastāvā
astē: tāpat no Rīgas vilcienā Ne 25 tieši
aiz lokomotīves ierindojami Brocēnu pasa-
žieru ātruma un pasta vagoni, bet Brocēnu
pas. vagonu grupa piekabināma v. Ne 25
sastāva ' astē. Sakarā ar Brocēnu pasta
vagonu piekabināšanu līdz Rīgai atrodo-
šais vilcienos Ne 25/26 pasta vagons atstā-
jams apgrozībai vienīgi starp Jelgavu un
Tukumu II, pie kam, kā Jelgava, ta

Tukums II šo vagonu piekabina minētiem
vilcieniem galvā tieši aiz lokomotīves.

X. Tukumā no v. Ne 5 jāatkabina
2 lidz 3 trešās klases vagoni, kurus pie-
kabina pie v. Ne 6 uz Rīgu.

X I. Alūksnē v. .Nē 6 sastāvs jāsamazina,
nolaižot uz Opi vienu bagāžas, vienu pasta,
vienu II III kl. un divus 111 kl. vagonus
Opē jāatkabina pasta vagons un pārējais
sastāvs aiziet tālāk uz Valku.

XII. Rūjienā no v. Ne 6 nokabina
visus Latvijas pasažieru vagonus, aizlaižot
uz Moizakūli, tomēr ne mazāk kā vienu
bagāžas un vienu 11/III kl. vagonus,
atkabinātie vagoni piekabināmi pie v. Ne 5.

Pie Latvijas vilcieniem N°N° 5 un 6
atļauts piekabināt starp Valku Latv. un
Moizekūli līdz 5 Igaunijas dzelzceļu pasa-
žieru vagoniem tranzit pasažieru pārva-
dāšanai.

Tāpat atļauts piekabināt pie Igaunijas
dzelzceļu tranzit vilcieniem N9.N0 17 un 18
līdz 5 Latvijas dzelzceļu pasažieru vago-
niem starp Valku Latv. un Rūjienu vietējo
pasažieru pārvadāšanai. Rūjienā pēc
iespējas visi Latvijas vag. no v. Ne 17
atkabināmi.

XIII. V. Ne 20 Ieriķos jāsamazina par
2 līdz 3 trešās klases vagoniem, kuri pie-
kabināmi pie v. Ne 19 atpakaļ uz Rīgu.

XIV. Skrīveros no v. Ne 34 atkabināmi
visi vagoni, izņemot bagāžas un 1 trešās
kl. vagonu. Palikušos vagonus aizlaiž
tālāk līdz Koknesei.

Darbdienās no v. Ne 33 Skrīveri atkabina
bagāžas vagonu, atstājot to nākošās dienas
vilcienam 35 un piekabina pie v. Ne 33
vilciena Ne 36 sastāvu, izņemot vienu
3. klases vagonu, kurš paliek nākošas
dienas vilcienam 35.

XV. Daugavpilī no v. N° .,4 nokabināmi
visi vagoni, izņemot bagāžas vagonu,
vienu II kl. un vienu 111 klases vagonu.
Pēdējie trīs vagoni aizlaižami ar v. Ne 23
uz Zemgali. Atkabinātie vagoni piekabi-
nāmi pie v. Ne 3.

Ar v. Ne 9 bis no Daugavpils uz Zemgali
nolaižami tikai pasta vagons, viens II kl.
vagons un 3 III klases vagoni. Pārējie
vagoni no v. Ne 10 Daugavpilī atkabināmi
un piekabināmi pie v. Ne 9.

Lai atvieglotu manevru darbus Daugav-
pilī, bagāžas un pasta vagoni vilcienos
Ne 23, 24, 9bis un lQbis starp Daugavpili-
Zemgali, seko vilcienu astē un vedošā
lokomotīve šiem vilcieniem piekabināma
tieši pie pasažieru vagoniem.

Pasažieru bagaza pārvadājama pasta
vagona nodalītā nodaļā sejcošos vilcienos:
Rīga-Valka vilc. Ne 11/12. Rīga-Rītupe

v. Ne 3/4;
Jauniatgale-Rītupe v. Ne 101/102, Rīga-

Zilupe v. Ne 5/6. un
Rīga-Zemgale 9/10, 9bis/10bis un
šinīs vilcienos sevišķs bagāžas vagons nav

ierindojams.
Bez jau esošā apgrozībā III kl. guļam-

vagona vilcienos Ne 5/6 starp Rīgu-Vents-
pili, sākot ar 15. maiju ievedami III klases
dzelzceļu guļamvagoni starp Rīgu-Rītupi
vilcienos N°.N° 3/4 un starp Rīgu-Daugav-
pili vilcienos Ne 3/4. Pirmo reizi guļam-
vagons no Rigas uz Rītupi nolaižams
14. maijā ar v. Ne 4 un no RItupes 15.maijā
ar v. Ne 3.

Pirmo reizi uz Daugavpili guļamvagons
nolaižams no Rīgas 15. maijā ar v. Ne 4
un no Daugavpils 17. maijā uz Rīgu ar
v. Ne 3.

Sakarā ar rīkojumu Ne 191 (Dzelzceļu

Vēstn. Ne 16-1928. g.) vilcienu sākuma
stacijas Rīga pas.," Ventspils, Rītupe un
Daugavpils guļamvietu kartes braucienam
šinīs vagonos pārdod pēc vagonu diagramas.

Diagramas šīm stacijām izsūtīs, bet
vagonu iekšējas iekārtas dažādības deļ
gadījumos, kad vagona iekārta nesaskan
ar diagramu, pēdējā izlabojama. Īsi pirms
vilciena atiešanas sākuma stacija katru
reizi šo diagramu ar apzīmējumu uz kādām
vietām pārdotas vietu kartes, nodod guļam-
vagona pavadonim.

Pēc vilciena atiešanas no sākuma sta-
cijas dežurants katru reizi pa telefonu
paziņo pirmajai stacijai, kurā vilciens
pietur, cik brīvas guļamvietas vagonā
atrodas. Uz šo ziņu pamata starpstacija
uz pieprasījumu pārdod guļamvietu kartes
un pēc vilciena atiešanas paziņo nākošai
stacijai, cik brīvas vietas vagonā vēl paliek.
Šādā kārtā rīkojas visas starpstacijas līdz
vilciena gala stacijai.' Pārdodot vietu
kartes,' starpstacijas uz tām neatzīmē
vietas numuru, bet to izdara vagona pava-
donis, ierādot pasažieriem vietas. Uz
katru guļamvagonu atļauts pārdot tikai
tik daudz 'vietu karšu, cik vagonā ir guļam-
vietu.

Tā kā v. Ne 4 pienāks Daugavpili pīkst.
3.48, bet v. Ne 3 aties no Daugavpils pīkst.
2.35, tad lai Daugavpils pasažieriem dotu
iespēju guļamvagonu tiešām izlietot - at-

pūtai, tiem pasažieriem, kuri vēlas, atļauts
pēc y. Ne 4 pienākšanas' Daugavpilī palikt
guļamvagonā līdz pīkst. 8 rītā un tiem,
kup brauc no Daugavpils ar v. Ne 3, ievie-
toties guļamvagonā no pīkst. 23.00. Biļetes
un vietu kartes šādiem pasažieriem Dau-
gavpils pārdod no pīkst. 23.

E. Preču vilcieni.
Preču vilcienus ekspluatācijas direkcija

norīko pēc vajadzības pēc jaunām grafikām
Savācamie preču vilcieni norīkojarhi pēc
sekošiem, grafikās paredzētiem sarakstiem.

K platuma.
Ganības-Valka — N<>N?. 3055/2020 un

2021J3044.
Ganības-Ieriķi — 30572004 un 2009 3048.
Ieriķi-Vecgulbene — 2124/2131.
Vecgulbene-Jaunlatgale — 2082/2089.
Škirotava-Krustpils — 2162, 2162bis 2161,

2171.
Krustpils-Rēzekne II — 2082/2091.
Rēzekne 11-Zilupe — 2126/2127.
Krustpils-Daugavpils pr. 2208/2211.
Daugavpils-Indra — 2048/2063.
Rīga-Tukums — 2201/2202.
Tukums-Ventspils — 2091/2086.
Rīga-Jelgava — 2101/2110 un 2001/2002.
jelgava-Liepāja — 2411/2404.
Jelgava-Sece — 2306/2311.

Nosūtīt savācamos vilcienus no sākuma
stacijām bez saraksta, vai pēc kāda cita
saraksta, nav vēlams, bet ja apstākļi to-
mēr prasītu minēto vilcienu nozīmēšanu
pēc cita saraksta, tad pie ta jāievēro loko-
motīvju un vagonu apgrozība, kā arī
brigāžu atpūtas normas. Pārējie preču
vilcieni nozīmējami pēc vajadzības.

Pie tam jāievēro, ka uz Rīgas-Tukuma
II līnijas ievestas pilnīgi atsevišķas gra-
fikas darbdienās un atsevišķas svinamās
dienās.

Tāpat jāievēro grafikās taisītās atzīmes
attiecībā uz preču vilcienu aizturēšanu
dienās, kad bez pastāvīgiem ikdienas vil-
cieniem iet vēl pasažieru vilcieni, kup pa-
redzēti tikai dažās dienās.

Griežu vērību uz vispārējās vilcienu sa-
rakstu grāmatiņās iespiestiem ievēroto
kļūdu izlabojumiem un uzdodu obligato-
riski izlabot kā grafikas un saraksta
grāmatiņas, tā ari afišas.

Bez tam uzdodu neiztrūkstoši izlabot
ieviesušās grafikās, vilcienu saraksta grā-
matiņās un afišās, bet kļūdu izlabojumos
neatzīmētās sekošās kļūdas:

1) Jelgavas-Daugavas vilc. sar. grafikā:
Uzrādīto ar bulti v. Ne 123 atiešanu
no Daudzevas pīkst. 23.55 izlabot
uz 22.55.

2) Rīgas-Jūrmalas-Ventspils vilc. sar.
grafikā:

a) v. Ne 6 atiešana no Ventspils uz-
rādīta pīkst. 20.45, jābūt 20.35.

b) Svinamo dienu grafikā v. Ne 114 sa-
rakstu starp Dubultiem un Buldu-
riem izlabot sekosi: no Dubultiem
atiet 20.56, Majori 20.59-1.00. Edin-
burgā II 21.03-21.04. Edinburgā I
neapstājas un tālāk pēc paredzētā
saraksta.

Vispārējā vilcienu saraksta afišā.

1) Nodalījumā Ne 1 vilciena Ne 1 sa-
raksta virsrakstā iespiests ,,vilc. Ne 1'°)
III kl.", jābūt „vilc. Ne 1">) II—III kl.".

2) Nodalījumā Ne 2 vilciena Ne 42 sa-
rakstā, pretim Vangažu stacijai ailē atiet
iespiests ,,10.00", jābūt ,,11.00".

3) Nodalījumā Ne 6 vilciena Ne 227 sa-
rakstā, pretim Nordeķu stacijai, ailē atiet,
iespiests ,,23.16" jābūt ,,23.18" ^.

4) Nodalījumā Ne 10 vilciena Ne 11 sa-
rakstā, pretim Meitenes stacijai, ailē atiet
uz Janišķiem, iespiests .,10.13", jābūt
„ll. 'l3".

5) Nodalījumā Ne 14, vilciena Ne 6 sa-
rakstu pieskaņošanā no Talsiem uz Stendi,
pretim Stendes stacijai, ailē pienāk ie-
spiests ,,23.55", jābūt ,,23.25".

6) Nodalījumā Ne 18 vilciena 17. sa-
raksta pieskaņošanā no Valkas uz Rīgu,
pretim Rīgas pas. stacijai, ailē pienāk ie-
spiests ,,7.06" jābūt ,,8.42", tanī pašā no-
dalījumā, vilciena Ne 5 saraksta pieskaņo-
šanā no Valkās uz Rīgu, pretim Valkas
stacijai, ailē atiet, iespiests ,,24.52", jābūt
,,14.52".

7) Nodalījumā Ne 19 -vilciena Ne 5 sa-
raksta pieskaņošanā no Rīgas uz Valmieru,
pretim Rīgas ' un Valmieras stacijām ailē
atiet iespiests ,,8.45", jābūt ,,15 .35", bet
ailē pienāk, iespiests ,,11 .53", jābūt,, 18.53".

8) Nodalījumā Ne 27, pie stacijas Rudiķi
pierakstīt zvaigznīti ,,*", bet apakšā
piezīmi ,*) Biļetes pārdod vilcienā".

9) Nodalījumā Ne 34, vilciena Ne 124
numerāciju izlabot uz ,101".

Jūrmalas vilcienu saraksta afišā.

1) Jūrmalas vilcienu sarakstā (svinamās
dienās), vilciena Ne 49 sarakstā, pretim
Solitudes stacijai, ailē atiet iespiests,,9.22",
jābūt ,,9.12".

2) Darbdienas vilciena Ne 89 sarakstā
apgrozības laiks sarakstu grāmatiņās un
afišās uzrādīts no 15. jūnija, jābūt no
15. maija.

Lai dotu publikai iespēju viegli uzmeklēt
katrā stacijā izliktās jaunās afišās vilcienu
sarakstus, uzdodu visiem ES pirms afišu
izkāršanas, redzami pastrīpot tanīs savas
stacijas nosaukumu un vilcienu pienākša-
nas un atiešanas laikus.

Visus ER un ES lūdzu ar šo rīkojumu
un jauno sarakstu laikus iepazīties un
visus jautājumus, kuri nebūtu pietiekoši
skaidri, laikus noskaidrot.

Nakti no 14. uz 15. maiju visiem ER un
TNM jābūt savos iecirkņos varbūtēju
pārpratumu novēršanai uz vietas.

Reizē ar dzelzceļa sarakstiem dažām
stacijām izsūtīs arī nodrukātus Baldones
sēravotu tramvaja sarakstus. Pēdējos ari
uzdodu izkārt stacijās.

Dzelzceļu galvenais direktors A. R«de.
Mašīnu direktora pal. Zēbauers.

Ekspluatācijas direktora v. i. Klavinš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums JV° 156.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri sekošas at-
līdzības lietas:

1928. g. 7. jūnijā, pulksten 3 dienā.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

1424) Bērtuļa Tiltiņa atlīdzības lietu
par celtām ēkām un dēstītiem
augļu kokiem Talsu apriņķa Sten-
des pagasta Stendes muižas saim-
niecībā M» 19 F.

1425) Jāņa Spēka atlīdzības lietu par
izdarītiem remontiem Ilūkstes apr.
Dvietes pagasta Dvietes muižas
saimniecībā „Zodiški" Ne 147F, Fa.

1426) Almas Priedes atlīdzības lietu
pār celtām ēkām un ierīkoto augļu
dārzu Valmieras apriņķa Naukšēnu
pagasta Naukšēnu muižas saim-
niecībā „Tilta krogs" Nē 59 F.

1427) Kriša Sukātnieka atlīdzības
lietu par izdarītiem kapitālremon
tiem Valmieras apriņķa Duntes
pagasta Duntes muižas saimnie-
cībā Na 31 F.

1928. g. 12. jūnija, pulksten 3 dienā.
Turpat.

1428) Ādama Kun dziņa atlīdzības
lietu par celtām ēkām un izdarī-
tiem remontiem Valmieras apriņķa
Valtenberģu pagasta Valtenberģu
muižas saimniecībā „Liel-Dronas"
Ne 47 F.

1429) Otto Ātreua atlīdzības lietu par
celtām ēkām un dēstītiem augļu
kokiem Bauskas apriņķa Islicas
pagasta Bornsmindes muižasGriez-
darbu pusmuižas saimniecības
N9N9 65 F, 68F, 71 F un 72 F.

1430) Kārļa B i s e n i e k a atlīdzības
lietu par celto dzīvojamo ēku un
kūti un izdarīto meliorāciju Ma-
donas apriņķa Galgauskas apriņķa
Kropes muižas saimniecībā Ne 41F.

Rīgā, i 928. g. 5. maijā.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķ u z e.
Sekretāra v. Fr. Šīraks-Gruzīts.

Nodokļu departamenta
paskaidrojums.

Attiecoties uz sludinājumiem un notei-
kumiem par ārzemju spirta piegādi valsts
spirta monopola vajadzībām, nodokļu
departaments paskaidro, ka zem teikuma
„tīrs kartupeļu jeb labības spirts" jāsa-
prot tiešām tikai no kartupeļiem jeb
labības ražots spirts bez

^
jebkāda cita'

spirta piemaisījuma, kas pārpratumu no-
vēršanas labā jāievēro visiem piedāvā-
tājiem. '

' Nodokļu departamenta
direktorsF. Ķ e m p e 1 s.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr. Aleksandrs Vitoliņš dziv. RīgiT,
Blaumaņaielā N° 12, dz. 7, pieņemts
par rajonarstu iekšējās slimībās.

Departamanta direktors F r. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. D r i b b a.



Rīga.
i!" Latvijas Sarkana Krusta

5-klasu naudas loterijas Ne 14 I klases
izloze sāksies š. g. 8. maijā Latvijas
Sarkanā Krusta telpās, Rīgā, Skolas ielā
Nb 1.

I klases vinnestu izmaksa sāksies
divas nedēļas pēc izlozes beigām.

Kino „Palladiumā"
pirmdien, 7. maijā, izrādīs skaistas kino
filmas premjeras: „Starp divām ugunim"
un „_Mīlas poēma". — Divertismenta daļā
uzstāsies mūsu labākie mākslinieki.
Viss atlikums par labu 'tuber-
kulozes apkarošan a'i. Biedrība
lūdz visu sabiedrību apmeklēt šo izrādi.
Sakums pulksten 6, 8 un 10 vakarā.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 8. maijā vācu

traģika, Reinharda teātra aktiera Eižena
KlOpf .era un viņa Berlīnes aktieru ansambļa
1. viesizrādē Tristana Bernara ,,S k ū p s t s"

(Abgemacht — der Kuss). —Trešdien, 9. maijā,
Eižena KlGpfera 2. viesizrādē Hermaņa
Bāra ,,M ei stars" (Der Meister). — Ceturt-
dien, 10. maijā, Eižena KlopferaS. vies-
izrādē Henrika Ibsena ,,N a m d a r i s S o I -
ness" (Baumeister Solness).

Nacionālais teātris. Pirmdien, 7. maijā, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē Elinas Zālites
komēdija ,,Bīstamais vecums". — Otrdien,
8. maija, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
Annas Brigaderes komēdija ,,Lielais loms". —
Trešdien, 9. maijā, pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādēOavo komēdija,,Šokolādes princese". —
Sagatavošanā šīs sezonas pēdējā novitāte —
Meijaka un Halevi komēdija ,,Arvien tra-
kāk" E. Feldmaņa režijā.

Dailes teātris. Pirmdien, 7. maijā, pulksten
6 vakarā, kareivju izrādē komēdija ,,360 sie-
vas". — Otrdien, 8. maijā, pulksten 7.30 va-
karā, tautas izrādē ,,Lielais Venēcijas
blēdis". —Trešdien, 9. maijā, pulksten 7.30
vakarā ,,360 sievas". —Ceturtdien, 10. maijā,
pulksten 7.30 vakarā, Teodora Lāča be-
neficē, pirmo reizi „Divas pasaules".
Lugas interesantās ainās šķetinās divas dažādas
kultūras. Darbība norisinās gan Parizē, gan
teiksmainos austrumos, kur strūklu akas verd
un baseinos veldzinās harēma iemītnieces, kur
Allah likums vīrietim ļauj tik daudz , bet sie-
vietei pavēl slēpties plīvuri un dzīvot vienīgi
savam valdniekam.

Literatūra.
Jaunības Tekas. JN° 5. — 1928.
Mazās Jaunības Tekas. JVe 5. — 1928

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlinē, 6. maijā. Šodien Berlinē
astoto reiz notika starptautiskās sacīkstes
25 kilometru skrējienā un ātrsoļošanā
„quer durch Berlin". Senioru klasē skrē-
jienā jau tūliņ pēc starta šāviena uzņēmās
vadību un to arī paturēja berlinietis
Brauchs, kurš veica distanci 1 stundā
33 minūtēs 48,9 sekundēs. Kā otrais
sasniedza finišu latvietis
Motmillers — 1 stundā 35 minūtēs
39,5 sekundēs, trešais — Kaps (Štetine),
ceturtais — Krofs (Prāga), piektais —
Cimmermans (Latvija) (1 stundā
36min. 18,6 sek.),divdesmitais — Bukass
(Latvija). Pilsētu klasifikācijā
Rīga ieguva pirmo vietu ar
15 punktiem; tai seko Budapešta ar
17 un Berlinē ar 18 punktiem.

Iesācēju klasē pirmo vietu
guva latvietis Kavals, kurš veica
distanci 2 stundās 37 minūtēs 50 sekundēs.

Vecāko sportistu klasē uzvarēja Brok-
mans (Šarlotenburga); tam seko kā otrais
Jenkels (Berlinē) un kā trešais — Kal-
niņš (Latvija).

KURSI.
Rīgas biržā, 1928. g. 7. maijā.

Devizes
1 Amerikas dollars 5,158—5; 17
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245
100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 71,95—72,£0
100 Šveices franku 99,30—100,05
100 Itālijas liru 27,15—27,35
100 Zviedrijas kronu 138,50—139,20
100 Norvēģijas kronu 138,05—138,75
100 Dānijas kronu . 138,30—139,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,22—15,44
100 Holandes guldeņu 207,95—209,00
100 Vācijas marku 123,35—123,95
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,35—139.05
100 Polijas zlotu 57,45—58,65
100 Lietavas litu 50,85—51,70
1 SSSR červoņecs — — —
100 Austrijas šiliņu 72,50—73,20

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445-
Sudrabs 1 kg 93—101

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums. . . 98—100»
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommlsljas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers».

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no jūrniecības departamenta hidro-

grāfiskās daļas.
Rīgā, 1928. g. 4. maijā. Ne 5.

Pozicijas ņemtas no vācu kartēm. Pei-
lējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot no
N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība skaidrā
laikā noteikta pēc -viņu gaismas spēka.

? ] '

6) Daugavgrīva. Brīdinājumu sig-
nāla maiņa. Ja ledus apdraud
kuģiem ieeju Daugavā, Daugavgrīvas
bākā uz apmēram

570 03,6' N
240 01,3' 0

zem parastās baltās zibšņu uguns
tiek iededzināta sarkana zibšņu
uguns (ap 40 zibšņu minūtē) līdz-
šinējās sarkanās pastāvīgās uguns
vietā.

Ja ieeja Daugavā neiespējama
drīvējoša ledus vai arī vraku dēļ,
tad bez nupat minētā signāla tiek
vēl izdzēstas vadugunis. (Skat.
paziņojumus jūrniekiem Ne 4/6 —
1927. g.)

7) Akmeņraga ugunsboja izlikta
agrākā atrašanās vietā uz apmēram :

560 51,6' N
210 00,3' O

8) Bez turpmāka paziņojuma Latvijas
ūdeņos tiks izliktas sekošās papildu
stoderes:

Pie Liepājas:
1. S-stodere uz 56° 31,8' N 200 56,3' O
2. N- „ „ 560 31,9' N 20° 55,9' O
3. S- „ „ 560 31,9' N 200 56,8'O
4. S- „ „ 560 32,1' N 200 57,4' O
5. N- „ , 560 32'2' N 200 57,2' O

Pie Ainažiem;
6. S-stodere uz 570 53,1' N 24o 18,7' O
7. N- „ „ 570 53,1' N 24° 18,7' O
8. S- „ „ 570 53,0' N 240 19,0' O
9. N- „ „ 570 53,0' N 240 19,0' O

9) .Ainaži. Sekošās ostas ugunis
atkal iededzinātas:

Uguns uz vilņlauža, uz apmēram:
570 52,5' N
24° 20,6' O

Augšējā vaduguns, uz apmēram:
570 52«0' N
24° 21,7' O

Apakšējā vaduguns, uz apmēram:
570 52,2' N
240 21,3' O

Rīgā, 1928. g. 4. maijā.

Noticēs to Mariners

published by the Hvdrographic Section
of the Marinē Department.

Riga, 4th May 1928. N° 5.

Positions from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 360°,
and those relating to lights are from
seavvard. Visibilitv of lights in clear vveather
as limited by the intensity of light.

6) Alteration of warning sigoal. When
entering in the river Daugava is
dangerous for ships on account of
ice, on the Daugavgriva lighthouse,
approximate position :

Lat. 570 03,6' N '
Long. 240 oi,3' E

beside the usual flashing white light
will be shown a flashing red light
(approxim. 40 flashes 1 min,) as
warning and not a fixed red light
as hitherto.

Should the entrance in the river
be impossible on account of drifting
ice or wraks, the leading lights in
addition will be extinguished. (See
Latvian notice to mariners N° 4/6 —
1927.)

7) The Akmeņrags (Steinort) light
buoy is replaced at her position in:

Lat. 560 51,6' N
Long. 210 00,3' E

8) Without further notice in the Latvian
water will be placed the . following
supplementary sparbuoys:
Near Liepāja (Libau):

1. S-sparbuoy 56o 31,8' N 20° 56,3' E
2. N- „ 560 31,9' N 20° 55,9' E
3. S- „ 560 31,9' N 200 56,8' E
4. S- „ 560 32,1' N 200 57,4' E
5. N- „ 56o 32,2' N 20o 57,2' E

Near Ainaži (Gainash):
6. S-sparbuoy 57° 53.1y N 240 18,7' E
7. N- „ 570 53,1' n 240 18,7' E
8. S- „ 570 53,0' N 240 19JT -E
9. N- „ 57° 53,0' N 24° 19,0' E

9) The follovving Gainash harbour
lights' are rekindled again:

The light on the breakwater approxi-
mate position:

Lat. 57° 52,5' N
Long. 24° 20,6' E

The rear leading light approximate
position:

Lat. 57° 52,0' N
Long. 24° 21,7' E

The front leading light approximate
position:

Lat. 57° 52,2' N
Long. 24° 21,3' E

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.'
Darbvedis K. Veidenbergs.

Paziņojums.
Ar Liepājas apgabaltiesas krimināl-

nodaļas š. g. 28. aprīļa rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts

132. Laikraksta „Ceļš" š. g. 28. aprīļa
Ne 16 (34). Izdevējs — Kurzemes arod-
biedrību centrālbirojs. Atbildīgais redak-
tors — Kārlis Beķeris. Sabiedrības
„Vēstnesis" spiestuvē, Liepājā.

Rīgā, 1928. g. 4. maijā. Ne 151587.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
26. aprīļa rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlijalikuma (Lik. kn 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Ilūkstes
apriņķī, Salienas pagastā atrodošos ap-
būvēto zemes gabalu ar nosaukumu
„Borovka II" vārdā nSiliņia .

Rīgā, 1928. g. 4. maijā. Ns 88457.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.

3035 Nodaļas vadītājs P. K 1 i n k 1 a v s.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
26. aprīļa rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g/l4. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. d. atļāvis pārdēvēt Daugavpils

apriņķī, Preiļu pagastā atrodošos apbū-
vēto zemes gabalu — Preiļu muižas ne-
atsavināmo daļu vārdā «Zeltiņi' .

Rīgā, 1928. g. 4. maijā. N» 88453.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
3036 Nodaļas vadītājs P. K 1 i n k 1 a v s.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, %a iekšlietu ministris ar š. g.
26. aprija lezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. d. atļāvis pārdēvēt Rēzeknes
apriņķī, Maltas pagastā atrodošos apbū-
vēto zemes gabalu „Zosnas" vārdā
„Dukati".

Rīgā, 1928. g. 4. maijā. N° 88450.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.
3037 Nodaļas vadītājs P. K 1 i n k 1a v s,

Pasta ziņas.
1928. g. aprīļa mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 2 ārzemes bandroles bez samaksas
ar pastmarkām,

b) 109 ārzemes bandroles nepilnīgi sa-
maksātas ar pastmarkām,

c) 1 ārzemes bandrole bez adresēm,
d) 15 vēstules bez adresēm,
e) 51 pastkarte bez adresēm,

Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Redaktors: M. Ārons.

MMHMMBBl ^~

Šim numuram 8 lapas puses

Iecelšanas.
Rezolūcija.

1928. gada 4. maijā.

Piešķiru veterinārvaldes priekšniekam, vete-
rinārārstam Eduardam Cīrulim slimības dēļ
atvaļinājumu uz 6 nedēļām, skaitot no š. g.
4. maija, uzdodot viņa pienākumu izpildīšanu
pa šo laiku veterinārvaldes priekšnieka palīgam,
veterinārārstam K. Ātrenam. ?

Pamats. Tautas labklājības ministrijas
valsts darbinieku ārstniecības nodaļas raksts
JV° 1436 no 3. maija.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1928. g. 12. aprīļa lēmumu,
meklē Rīgas apriņķa, Plāteres pagasta piede-
rīgo Miķeli Jura d.' M e I b a r d i, kura pazīša-
nas zīmes sekošās: dzimis 1887. g. 15. aprīlī,
vidēju augumu, kalsenu, bālu seju, taisnu de-
gunu, tumšiem matiem, zilām acīm, vienai
rokai divi īkšķi.

Katram, kam zināma Mclbarda uzturēšanās
vieta vai arī kur atrodas viņam piederoša
manta, par to bez kavēšanās jāziņo Liepājas
apgabaltiesai vai tuvākai policijas iestādei.

Atrašanas gadījumā ievietot Miķeli Jura d.
Melbardi cietumā.

1928. g. 4. maijā. N° 4649.
Akts Ns 98/25. g. 1. d.

Tiesas loceklis M e 1 v i I s.
Sekretārs (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 272.

13473. Afoncikova, Vasilija Radiona m. —
25'92/28. g. (24. II 28)

13474. Azaus, Jānis Aleksandra dēls. —
13311/25. g. (16. IV 25)

13475. Azans, Jānis Aleksandra dēls. —
15768/25. g. (17. IX 25.)

13476. Azans, Jānis Aleksandra dēls. —
15769/25. g. (15. IX 25.)

13477. Azans, Jānis Aleksandra dēls. —
19624/26. g. (26. III 26.)

13478. Bēlerts, Vilis - Alberts Fridricha d. —
25314/28. g. (22. III 28.)

13479. Bermans, Zamuels Icika dēls. —
23664/27. g. (14. V 27.)

13480. Cabels, Ludvigs Jēkaba dēls. —
24713/27. g. (25. XI 27.),

13481. Dzene, Jūle Paula m. — 23765/27. g.
(30. V 27)

13482. Freigang, Antoniņa Anša meita. —
24497/27. g. (12. X 27.) *

13-83. Freigang, Antoniņa Anša meita. —
24144/27. g. (5. VIII 27./

13484. Henkels, Albinlus. — 25169/28. g.
(16. II 28)

13485. Jores, Movša-Arons Elija dēls —
23928/27. g. (15. VII 27.)

13486. Kaldovskis, Arturs Teodora dēls. —
23854/27. g. (18. VI 27.)

13487. Kaldovskis, Arturs Teodora dēls. —
23931/27. g. (14. VII 27.)

13488. Luste, Oskars-Reinholds Reinholda
dēls. — 22031/26. g. (23. VIII 26.)

13489. Markops, Fricis Kriša d. — 23827/27. g.
(11. VI 27.)

13490. Mucenieks, Francis Jāna dēls. —r
23934/27. g. (12. VII 27.)

13491. Marcinkevič, Aleksis Lotes dēls. —
Marcinkevič, Berta Lotes m. ?— Marcinkevič, Loni-
Julija Reiņa m. — 8840/24. g. (I4/M. 24. VIII.)

13492. Medinski, dz. Kamdakova Anna Luk-
jana un Olgas m. — 24477/27. g. (6. X 27.)

13493. Petuhovs, Stepans Paula dēls. —
24836/27. g. (9. XII 27.)

13494. Segliņš, Kārlis Jāna d. — 23874/27. g.
(27. VI 27.)

13495. Tenis, Jānis Minnas d. — 22745'26. g.
(22. X 26.)

13496. Voiskovičs, Nikolajs Aleksandra d. —
21241/26. g. (27. VI 26.)

13497. Voiskovičs, Nikolajs Aleksandra d. —
20539/26. g. (26. V 26.) .

13498. Voiskovičs, Nikolajs Aleksandra d. —
22000/26. (17. VIII 26.)

13499. Voiskovičs, Nikolajs Aleksandra d. —
23949/27. g. (14. VII 27.)

13500. Voiskovičs, Nikolajs Aleksandra d. —
20062/26. g. (19. IV 26.)

13501. Voiskovičs, Nikolajs Aleksandra d. —
23238/27. g. (27. I 27.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tifentāls.

Darbvedis P. Kīpe.

Šīs dienas „Vald. Vēsta." numuram
iet kā pielikums līdz Alfabētisks satura
rādītājs likumiem un rīkojumiem, kas
publicēti ,,Valdības Vēstnesī" 1928. g.
I ceturksnī (NsNs 1.—75.).



1 — «fc

Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1.civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298..
309., 311. p. p. pamata, uz Jāņa
Jāņa d. Enne lūgumu viņa
prasības lietā pret Jēkabu Enne '
summā Ls 536,25 par mir. JānaFridricha d. Enne testamentu,
uzaicina Jēkabu Jāņa d. Enne,
kura dzīves vieta ' prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
apliecība, mantu saraksts un
noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs ' noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1928. g. 24. aprīlī.
Priekšsēd. b. P. Leitans.

Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Batt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šaī tiesā 1928. g. 24. aprīlī publi-
cēto 1928. g. 7. janvārī Bren-
guļu pag. ,,Purgaiļos" mirušā
Pētera Dāvā d. Danielsona,!927.g
19. nov. mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Pētera Danielsona manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, lega-
tārijiem, fideikomisārijiem,parād-
devējiem un t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās p:r.
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1928. g. 25. aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas ?. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Kārļa
Kvēpa lūgumu un savu 1928. g.
24. aprīļa lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis Kvēps parādu
pēc obligācijas, par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1914. g. 27. martā
Ns 802 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hip. iec, zem zemes
grāmatu reģ. Ns 1729 par labu
Rīgas krāj-aizdevu sab-bai, —
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1928. g. 28. 'aprīlī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A'. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1928. g.
15. maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē tiks attaisīts un no-
lasīts 1928. g. 26. janvārī Smilte-
nes pag. „Cērtenē" mir. Jāņa
Ādama ri. Baumaņa testaments.

Rīgā, 1928. g. 4. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2952 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. likumu
1958. * p., paziņo, ka 1928. g.
15. maijā, minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1924. g. 4. janvārī mir. Helenas-

Matildes Kriša m. Pētersons
testaments. L Ns4054

Rīgā, 1928. g. 4. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2951 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921. g.

decembri mirušā Miķeļa
lāņa d. Upmana atstāto man-

i'umu kādas tiesības kā man-
ekiem, legatāriem, fideikomi-

s iiem, kreditoriem un t. t.,
p.cteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 24. aprīlī.
2230 L. Ns 1872/28.

Priekšsēd. v.P. Sters te-
Sekretārs Mittelhofs-

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

uz civ. proc. lik. 14607-. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā
gada 25. aprīļa lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma-. ,,Obvovas labības kaltu
sabiedrība", ar valdes sēdekli
Jaungulbenes pagastā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
2636b Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa, -
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
9. decembri mirušā Vecsaules
pagasta ,,Purviņu" īpašnieka
Mārtiņa K r ū miņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
iespieduma dienas ,,Vald. Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 24. aprīlī.
L. N° 1853/28

Priekšsēd. v. P. Stērste.
2222 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1907. g. 30. jūlijā mirušā

Jāņa Zelte-Želtiņa at-
stāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šaī
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Vaidības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 24. aprīlī.
h.Ns 1301/28.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
2223 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
27. februāri mir. Jāņa Jura d.
Zariņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jel avā, 1928. g. 24. aprīlī.
2224 L. Ns 1461/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924.g.
13. oktobri mirušā Jāņa Didriķa
dēla Dannenberg 'a- Dam-
b e r g a atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī'- ,

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 24. aprīlī.
2232 L. Ns 1851/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 26. septembri mirušā
Pētera Jura d. Pūriņa (Pūra)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un

t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma/ iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 24. aprīli.
2231 L.Ns 1873/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
5. febr. mir. Andreja Andreja d.
Lejasbūde atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī''.

Termiņā nepiete iktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 24. aprīli.
L. JVs 1632/28

Priekšsēd. v. P. Stērste.
2225 SekretjrsJ\jļ tt^lTofs
'? Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,

2014. un 2079. p. pamata uz-

aicina visus, kam būtu uz 1927. g.

5 oktobrī Zantes pagastā miruša

Kriša Smilgas atstāto manto-

jumu kādas tiesības ka manti-

niekiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,.Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. Ns 1841/28.

Jelgavā, 1928. g. 24. aprīlī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste

2227 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1923. g. 15. februārī mirušās
Emīlijas Lizettes Friča m.
Gulbis, dzim. Vollbergs
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Valdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 24. aprīlī.
2226 L. JVs 1871/28.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. p. pamata uz
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
9. janvārī mirušā Kārļa Kriš
jāņa d. Krūmiņa at-
stāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi
toriem un t.t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 24. aprīlī
2228 L. N° 1856/28.

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
4. augustā mirušā Jēkabpils
apriņķa Neretas muižas māju
,,Slukin Ns 113" īpašnieka Jāņa
Miķeļa d. Rozenbaka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt, savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 24. aprīlī.
2229 L No 1854/28
Priekšsēd. v. E. Feldmanis.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1924. g. 11. jūlijā mir. Talsu
apr. Matkules pag. ,,Buku" māju
īpašnieka Kristapa Grūnhofa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas* dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1928. g. 27. aprīlī.
L. Ns 123/28. 2543b

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1924. g. 2. dec. Ventspilī mirušā
Jēkaba īvas alias īves atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skai' ' no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1928. g. 27. aprīlī.
L.'Ns 184428. 2544b

Priekšsēd. v P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014., 2079. un priv. lik. 245!. p.p.

pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi va> ie-
runas pret 1927. g. 7. sept.

mir. Mārtiņa ļura d. Gala mājas
kārtībā 1927. g. 5. sept. Vec-
muižas pag.. Galos sastādīto
testamentu, pieteikt savus stndus
un ierunas šaī tiesai sešu menesu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald Vēstn."

Pēc minētā termina notecē-

juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzī 's par spē ku zaudējušām.

lelgavā, 1928. g. 27. aprīlī.
L.JVB1887 2M. 2535b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. umn 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1918. g. oktobra mēnesī mirušā
Jaunjelgavas apr. Valles pag.
,,Broder" māju īpašnieka Jēkaba
Biezais atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantinirekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šaī tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1928. g. 27. 'aprīlī.
L. No 70 28. 2542b

Priekšsēd v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 30.martā
uz Anatolija Jūlija d. Ripinska
lūgumu Aleksandrs Jūlija d.
Ripinskis atzīs par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdotsZvirgz-
denes pag. padomei iecelt aiz-
bildnību par bezvēsts promesošo
Aleksandru Jūlija d. Ripinski
viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargšānai.

Daugavpilī, ' 1928. g. 25. aprīlī.
2287z L. . A<° 262-a,28.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1927. g. 29. okt.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Lunginu Zigmaņa rh. Borvoju
atzīts par bezvēsts atrodošos
prombūtnē un uzdots Šķaunes
pag. padomei iecelt aizbildnību
par bezvēsts promesošās Lun-
gines Zigmaņa m. Borovojs viņas
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. Ns 195-a/27.

Daugavpilī, 1928. g. 25. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

2289z Sekretāra v. R.Tirkovsis

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1927. g. 29. okt.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Kazimiru Jēzups Muižnieks at-
zīts par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Šķaunas pag.
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošā Kazimira
Muižnieka viņa tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.
L. Na 1952a/27. 2290b

Daugavpilī, 1928. g. 25. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. R. Tirkovsk 'is.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 5. janv.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Ieva Boldans atzīta par vāj-
prātīgu uz uzdots Baltinavas
pag. padomei iecelt aizbildnību
'par vājprātīgās Ievas Boldans
viņas tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1928. g. 25. aprīlī.
L. Ns 1187a 28. 2291b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1927. g. 29. okt.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Donats Leona d. Dorziņiks atzīts
par bezvēsts atrodošos prom-
būtnē un uzdots Šķaunes pag.
padomei iecelt aizbildnību par
bezvēsts promesošā Donata Le-
ona d. Dorzeņika viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. JY? 1953-a/27.

Daugavpilī, 192S. g. 25. aprīlī.
Priekšsēd. b: A. Strazdiņš.

Sekretāra v. R. Tirkovskis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo, vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesa? sēdē 1927. g. 31. okt.
uz Ciblas pag. valdes lūgumu
Viktors Novožilovs atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Ciblas pag. padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošo Viktoru Novožilovu

" viņa tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, " 1928. g. 24. aprīlī.
L. Ns 1958a 27. 2177b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. R. Tirkovskis ,

Talsu iec. miertiesnesis, uz
civ. proc. lik. 2011., 2012. un
2014. un 2019. pantu pamata pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 18. febr.
mir. Annas Friča m. Ulmanis
ir atklājies mamijums un uz-
aicina visus, kuriem ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības, ka mantiniekiem, iega-
tārijiem. fideikomisārijiem, kre-
ditoriem un t. t., picte'kt šīs
tiesības mintētam miertiesnesim
viņa kamerā, Talsos, Rīgas ielā
Ne2, sešu mēnešu laikā, skaitot
izsludināšanas dienas, ar pie-
draudi, ka noteiktā laikā ne-
pieteikušies tiks ieskaitīti kā
savas tiesības zaudējuši.

Talsos, 1928. g. 16. aprīlī.
Ala 547. 2235b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. p. pamata
Klāras Andersons, dzim. Ander-
sons prasības lietā pret Jāni
Andersonu par laulības šķiršanu,
uzaicina Jāni Andersonu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma,
četru mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn. " ierasties šaī tiesā saņemt
norakstus no prasītājas iesū-
dzības raksta, pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Daugav-
pilī.

Ja minētais minētā laik." ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku,-lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancle'ā.

Daugavpilī, 1928. g. 23. aprīlī.
Priekšsēd. b, A. Strazdiņš.

, Sekretārs B. Cīrulis '.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2013.,
2014. p. uzaicina 1927. g. 2. aug.
Rīgā mir. Jāņa Jēkaba d. Bēr-
ziņa mantiniekus, legatārijus, kre-
ditorus, iideikomisārijus u. t. t.,
pieteikties pie minētā mierties-
neša Andrēja-Pumpura ielā 1,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā aprādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas tiks atzītas kā
šīs tiesības zaudējušas. Ns 537

Rīgā, 1928."ļg. 21. aprīlī.
2083z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 10.iec. miertiesnesis, sask.
ar savu 1928. g. 21. marta lē-
mumu -uz civ. proc. lik. 2011,
2012., 2019. un 2079. p. pamata
uzaicina 1900. g. 19. martā mirušā
Alekseja Sirotenko likumīgos
mantiniekus, leg'afārtis,, fideiko-
sārus, kreditorus u. t. t., pie-
teikties pie minētā mieftiesneša
Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1.
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minētā laikā nepie-
teiks, tad viņas tiks atzītas kā
šīs tiesības zaudējušas.
2279z Miertiesu, p. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. miert., uz civ. proc. lik. 74,
75, 295, 298, 301 un 309—311. p.
un uz Līzes Blumberg lūguma
pamata, viņas Blumberg prasības
(ietā pret Alfrēdu, Elzu, Valiju
un Herbertu Graussiem par Ls
346,— uzaicina Valiju un Her-
bertu Graussus, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, četru
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī", paziņot Sal-
dus iec. miert. sauņlSaldū izvē-
lēto dzīves vietu, vai uzrādīt
Saldū dzīvojošu personu, kuru
atbildētāji Vallija un Herberts
Graussi pilnvaro saņemt viņu
lietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus un pavēstes.

Ja atbildētāji Valija un Her-
berts Graussi noliktā laikā augš-
minēto paziņojumu neiesniegs,
tad visas pavēstes un raksti -uz
viņu Valijas un Herberta Grauss'u",
vārdiem tiks atstāti miertiesneša
kanclejā un atbildētājiem nebūs
tiesības aizbildināties par
to rakstu un pavēstu nezināšanu.

Saldū, 1928. g. 26. aprīlī.
Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Saldus
lec. miertiesnesis, uz civ. proc.
lik. 74., 76., 295., 298., 301. un
300.—3)1. p. un uz Līzes Blum-
berg lūguma pamata, viņas,Blum-
berg, prasības lietā pret Alfrēdu,.
Elzu, Valliju un Herbertu Graus-
siem par Ls 960,— uzaicina Valliju
un Herbertu Graussus, kuru dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
četru mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī", paziņot Saldus , iec.
miertiesnesim savu Saldū iz-
vēlēto dzīves vietu, vai uzrādīt
Saldū dzīvojošu personu, kuru
atbildētāji Vallija un Herberts
Graussi pilnvaro saņemt viņu
lietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus un pavēstes.

Ja atbildētāji Vallija un Her-
berts Graussi nolīktā laikā augš-
minēto paziņojumu neiesniegs,
tad visas pavēstes un raksti uz
viņu, Vallijas un HerhertaGraus-
su, vārdiem tiks atstāti mier-
tiesneša kanclejā un atbildētājiem
nebūs tiesības aizbildināties par
to rakstu un pavēstu nezināšanu.

Saldū, 1928. g. 26. aprīlī.
Miertiesnesis (paraksts).

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 3. iecirkņa miertiesneša slu-
dinājumā 1927. g. 23. septembra
,,Vald. Vēstneša" 213. numurā
iespiests sludinājums par mir.
Vincenta Jāņa d. Hržtsenoviča
mantinieku izaicināšanu,kurā ne-
laiķis nosaukts par Herštšeno-
vicu, kas nepareizi, jālasa: ,.Vin-
centa Antona d. Hržtsenoviča
un t. t. 3012

Liepājas lauku iee. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 9. mart-a
lēmumu un civ. proc. lik. 74., 75.,
87. p. (1923. g. izdev.) un 294.,
295., 297., 298., 301., 302. un
309.-311. p. (1914. a. izdv.) un
Grobiņas krāj-aizdevu kases lū-
gumu, uzaicina Kārli Jāņa d.
Haaku, četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdīb. Vēstnesī", paziņot augš-
minētam miertiesnesim savu dzī-
ves vietu, lai viņu. Haaku, varētu
izsaukt kā atbildētāju Grobiņas
krāj-aizdevu kases prasības lietā
pret viņu, Haaku, par Ls 200,—

o pēc 2 prasības lūgumam
pievienotiem vekseļiem, izd
1) 1927. g. 28. jūnijā un 2) 1927.g.
i. jūlijā, katrs par Ls 100,—.

Pēc minētā laika notecēšanas
virsminētā lieta tiks nolikta iz-
tiesāšanai un visas Haakam pie-
sūtāmās pavēstes un citi papīri
atstāti miertiesneša kanci- ,
kam Haakam nebūs tiesība aiz-
bildināties ar nezināšanu paī -
siem papīriem un pavestām.

Liepājā, 1928. g. 23. ap
2084z Ns 2(i8

Miertiesnesis (paraksts).

Talsu iecirkņa miertiesnesis,
uz civ. proc. l' ik. 2011., 2012.,
2014. un 2019. pantu pamata pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. I. febr. mir.
Annas Laugalis, ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kuriem
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības, kā mantiniekiem,
Iegatārijiem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētam rniertii
viņa kamerā, Talsos, Rīgas ielā
JN°' 2, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šīs sludināšanas dienas, ar
piedraudi, ka noteiktā laikā ne-
pieteikušies tiks ieskatīti kā savas
tiesības zaudējuši. Ns 522

Talsos, 1928. g. 16. aprīlī.
2085z Miertiesnesis (paraksts),

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 21. apriļa lēmuniu
un uz civ. proc. lik. 1401. un civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1897. g. 23. martā
mirušās Anisijas Protasiia m.
Sinicinas ir atstāts mantojums,
kurš atrodas Rēzeknē, Kapsētas
ielā, kādēļ uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības, kā
mantiniekiem, pieteikt šīs tiesības
sešu mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1928. g. 21. aprīlī.
2087z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar.savu

,1928. g. "2i. aprija lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239.p.
paziņo, ka pēc 1922. g. 15. maijā
mirušā Otto Mārtiņa d.' Irbīša
ir palicis mantojums, kurš at-
rodas Jaunlatgales apr. Ti.'šas
pag. Zaķ*usalas mājā un sastāv
«0 jaunsaimniecības- Ns - 57-F,
platībā 16,16 ha, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī"

Kārsavā, 1928. g. 21. aprīlī.
,2ļ.34z .' . No. 1498

Miertiesu, v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu >928. g. 21. apriļa lē-
mumu un pamatodamies uz civ.
proc. lik.' ' 1401. p. un civ. lik.
X sēj. 1239. p. paziņo, ka pēc
1920. g. febr. mēnesī mirušā
Aleksandra Otto d. Strada ir
palicis mantojums, kurš atrodas
Jaunlatgales apr. Tilzas pag. un
sastāv no jaunsaimniecības Ns
205-F iedalītas no Ruskolovas
muižas, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētammiertiesne-
sim sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ns 1497

Kārsavā. 1928. g. 21. aprīlī.
2133z Miertiesu, v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu šā gada 31. marta lēmumu
un pamatodamies uz civ. lik.
X sēj. 1. ti. 1239. p. un civ. proc.
lik. 1401. p. paziņo, ka " pēc
1927. g. 20. aprīlī mir. Paulīnes
Aleksandra m. Vonda. pēc pirmā
vīra Ševels, dzim. Kaulis, ir
palicir' mantojums sastāvošs no
Liel-Pikovas sādžas izdalītas vien-
sētas NsNs 30 un 30-a, kop-
platībā 30,410 ha kas atrodas
Ludzas apr., Brigu pagastā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības ka
mantiniekiem pieteikt man šīs
tiesības sešu mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē. 1928. g. 25. aprīlī.
Ns. 1376. 2239b

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Bl. I. .\'° 79 28.



Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1928. g. 21. apriļa lēmumu un
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239.p.
paziņo, ka pēc 1918. g. 22. nov.
mirušā Filipa Augusta d. Laizana
(Ducena) ir palicis mantojums,
kurš atrodas Ludzas apr.. Nau-
trēnu pag. Gusaru c. un sastāv
no viensētas Na 7, plaribā 7 dcs.
63 kv. asis, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam miertiesne-
sim sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", Na 1496

Kārsavā, 1928. g. 21. aprīlī.
2132z Miertiesn. v. i. (paraksts).

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 21. apriļa
lēmumu un civ. proc. lik. 14-01 .p.
un civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1926. g.
5. dec. mirušās Rozālijas Osipa m.
Daugul ir palicis nekustams īpa-
šums Daugavpils apr. Naujenes
pag., kādēļ uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo īpašumu, vai sa-
karā ar to, būtu kādas tiesības,
kā mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī". C. L. Na 342

Daugavpilī, 1928. g. 21. aprīlī.
2135z Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1928. g. 23. apriļa un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1928. g. 8.aprīlī
mirušā pilsoņa Ādama Benedikta
(Bērna) d. Kokina mantiniekus
pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Kolupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".
2136z Miertiesnesis K. Avens.
Latgales zemesgrāmatu atjauno-

šanas kommisijai
uz Bertas Jēkatia m. Egle, dzim.
Baķis lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Zabolotjes
pūstošas zemes gabala, platībā
3 desetīnas 680 kv. asis resp. no
tiesībām uz 3 desetīnām 680 kv.
asīm Zabolotjes pūstošā, kop-
platībā ap 757,2 ha, atrodošās
Valkas (senāk PJeskavas) apr.
Pededzes (senāk Paņikovas) pag.,
uz kuru mantu lūdzēja sevi uz-
rāda par Jēkaba Jēkaba d.
Baķis mantinieci, ievešanu ze-
mesgrāmatu reģ., — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie: mantojuma devējs
Jēkabs Jēkaba d. Baķis jm pēc
attiecīgas tiesas nolēmuma ie-
sniegšanas arī pate lūdzēja va-
rētu tikt ievesta attiecīgā zemes-
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas (ideālo tie-
sību) īpašnieci hnj. kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkarisku ap-
grūtinājumu tiesībām. Na 2800

Daugavpilī, 1928. g. 24. aprīlī.
Kommis. priekšsēd.E.Helvichs.

2082z Sekr.-darbv. J. Strazds.
Latgales apgabaltieā'ss Zilupes

iec. miertiesnesis, uz civ. proc.
lik. 75. p. pamata uz Latvijas
bankas pilnvarnieka zvērināta
advokāta Ericha Šenfelda lūgumu
Latvijas bankas prasības lietā
pret Posines krāj-aizdevu sa-
biedrību, Jāni Miķeļa d. Sta
chovski un citiem par Ls 482,06,
uzaicina atbildētāju Jāni Miķeļa
dēlu Stachovski, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, četru
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu Zilupē 'iz-
vēlētu dzīves vietu, vai uzdot
Zilupē dzīvojošu personu, kuru
minētais atbildētājs pilnvaro sa-
ņemt viņa vietā no mirtiesneša
aicinājumus un rakstus.

Ja atbildētājs Jānis Stachov-
skis noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visus
aicinājjumus un rakstus atstās
miertiesneša kanclejā un atbil-
dētājam Jānim Stachovskim ne-
būs tiesība aizbildināties ar to
aicinājumu un rakstu nezinā-
šanām.

Zilupē, 1928. g. 23. aprīlī.
Ne 1358. 2238b

Miertiesnesis K. Kalniņš,
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

3. iec. miertiesnesis, uzaicina
mir. 1925. g. 12. martā Ozol-
muižas KrievM-Slobodas sādžā
JermolajaVlasa d. Vlasova manti-
niekus pieteikt viņam savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantojumu sešu mēneši
laikā no šī uzaicinājuma iespie-
šanas dienas , Valdības Vēstnesī"

Rēzeknē, 1928. g. 25. aprīlī
2236b Miertiesnesis (paraksts)

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. n. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
uzaicina 1928. g. 4. febr. mir.
Jāņa Jēkaba d. Dzeņa manti-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz atstāto no nelaiķa
Vārkovas pag. Stabulnieku sādžā
kustamo un nekustamo īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Va!d.
Vēstn.".
2237b Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1928. g. 14. apriļa lē-
mumu un pamatodamies uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1925. g. 18. augustā mirušā
Vasilija Belova ir palicis manto-
jums — jaunsaimniecība Ne 30 F.
Ozolmuižas pagastā un sastāv
mo 12,8 ha zemes, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt šī; tiesīBas pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
2086z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales zemesgrāmatu atjauno-
šanas , kommisija,

uz Aleksandra, Augusta un An-
dreja Kārļa d. Salaku lūgumu
par nekustamas mantas, sastāvo-
šas no Stepanovo-Naumovo pūs-
tošas zemes gabala, platībā 10
desetīnas, resp. no tiesībām uz
10 desetīnām Stepanovo-Nau-
movo pūstošā, kuras kopplatība
apmēram 358,6 desetīnas Valkas
(senāk Pleskavas) apr. Pededzes
(senāk Paņikovas) pag., par kuras
pūstošas pārējo tiesību līdzīpaš-
niekiem tiek uzrādīti Reinjs Bin-
duls, Otto Binduļa mantinieki,
Sīmaņa Binduļa mantinieki,An-
drejs Binduls, Pēteris Buchbin-
ders, Andrejs Eglīts, Jānis Lūku-
mietis, Augusts Lūkumietis,A!ek-
sandris Pfotnieks, Alvīne Plot-
nieks, Toms Priede, Eduards
Rozenbergs, Jānis Salaks, Jē-
kabs Salaks, Otto Siļķens, Her-
berts Siļķens, lija Zariņš, Eduards
un Alfrēds Kļaviņi un Aņisims
Georgijevs, uz kuru nekustamu
mantu lūdzēji sevi kopā ār Jūli
Salaks uzrāda par Kārļa Reiņa d.
Salaka mantiniekiem, ievešanu
zemesgrāmatu reģ., — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
Kārlis Reiņa d. Salaks un pēc
attiecīgas tiesas nolēmuma ie-
sniegšanas arī paši lūdzēji varētu
tikt ievesti attiecīgā zemesgrām.
reģ. par augšminētās nekustamās
mantas (ideālo tiesību) īpašnie-
kiem bez kādiem aprobežoju-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkarisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ns 2790

Daugavpilī, 1928. g. 24. aprīlī.
Kom. priekšsēd. E. Helvichs.
2081z Sekr.-darbv. J. Strazds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
' tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 14. maijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, L. Grēci-
nieku ielā Ns 20, Savstarpējās
kredītbiedrības * ,, Izstāde" un
citu kreditoru prasībās pārdos
Latvijas Mazsaimnieku krāj-
aizdevu sab. kustamo mantu,
sastāvošu no akcijām un mēbelēm
un novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rī : , '928. 4. maijā.
3028 Tiesu izp. ļ. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 12. maijā,
pulkst. 1 dienā, Rīgā, Teātra
ielā Ns 9, dz. 5, Kārļa Liebtāla
prasībā pārdos Pētera Kalniņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un klavierēm un no-
vērtētu par Ls 3600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4. maijā.
3029 Tiesu izp. J. O r i n I e 1 d s
Rīgas apgabaltiesas 1. lec.

tiesu izpildītājs
paziņo, ka 1928. g. 18. maijā,
pīkst. !/ 2 l dienā, Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā Na 14, darbnicā, Ben-
cio 'na Kagana prasībā pārdos
II izsolē Benciona Baltera ku-
stamo mantu, sastāvošu no čemo-
dāniem un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 5. maijā.
3030 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Daugavpils ielā
Ne 74, paziņo:

1) ka Kri 'stjāna Bigges prasībā
par Ls 20757,18 ar % 1928. g.
9. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīsras

apgabaltiesas civilnodaļas sezu

zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos

Artura Bīdeļa nekustamo īpašu-
mu, kurš atrodas Rīgā, Ausekļa
ielā Ns 6/8 II hipot. iecirknī ar
zemesgrāmatu reģistra Ns3(grupa
11, grunts Ne 16) un sastāv no
zemes gabala, pēc agrārās refor-
mas Ne 1 F, 3378,9 kv. metru
platībā ar ēkām un piederumiem,
atrodošamies uz viņa;

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par
Ls 55,000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums-s-apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 147.000.

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no 'apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
III civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 4. maijā.
3032 Tiesu izp. Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 2. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 24. maijā,
pīkst ". 11 dienā, Rīgā, Antonijas
ielā Na 14a, dz. 18 pārdos Korinas
V e i n b e r g kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 2500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 3. maijā.
3031 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancelejā atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka ' 1928. g. 18. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Parka
ielā Na4, dz. 11, pārdos Reinholda
Dzeņa kustamo mantu, sastā-
vošu * no bioro un skapja un
un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 4.maijā. Ne 816
3033 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 14. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Matīsa
ielā Na 11/13, pārdos Aleksandra
Pērkona kustamo mantu, sastā-
vošu .no spoguļa un vienas
elektriskās matu griežamās ma-
šīnas un novērtētu par Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 3. maijā. 3077
Tiesu izp. Q. S t e 11 m a c h e r s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 1928. g. 15. maijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Tērrfetas
ielā Ne 41/43, dz 5, sab. .Lat-
vijas Eksports" lietā pārdos
Ernesta Blumentāla kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 1150. v

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. aprīlī.
3068 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1928. g.
19. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bolderāja, Filipā ielā. Na 5,
pārdos Irmas Mangolds kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 980.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 16. aprīlī.
3034 Tiesu izp. J. Grinios..

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Na 24," 'stabā 20,
paziņo:

1) ka Valsts Zemes bankas
prasības pēc 1926. g. 21. sep-
tembrī un 1927. g. " 20. oktobrī
ar žurn. Ne 5882 un 5572 korob .
parāda rakstiem apmierināšanai '
1928. g. 8. augustā, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodajas sēžu zāle. uz pu-
bliskiem torgiem pārdos Vec-
saules lauksaimnieku biedrībai
piederošo nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Bauskas apriņķa
Vecsaules pagastā ar zemes grā-
matu reģ. Ns 10066 un sastāv
no Vecsaules, Mazsaules un Pau-
līnes muižas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 74 atdalītiem ; diviem
zemesgabaliem ar nosaukumu
..Vecsaule" :

2) ka īpašums prieks publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 25,000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts:

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
di.nai. 2892

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1928. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. v. i. K- Burdais.

f -.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Risn-Preču stacija
pārdos ūtrupē

š. g. 10. un 11. maijā Rīgas Preču
stacijā pīkst. 10 sekošus no sa-
ņēmējiem meizpirktus sūtījumus:

1) Partija, siens, presēts, sv.
7650 kg, pēc sūt. Eg1aine-Rīga-
Preču Ne 288841, nosūt. R. Kal-
niņš, saņem. — dubl. uzrādītājs;

2) partija, siens, presēts, sv.
8100 kg, pēc sūt. Eglaine-Rīga-
Preču Ne 288842, nosūt. R. Kal-
niņš, saņ. — dubl. uzrādītājs;

3) 1 sn. lupatas, iepakājamas,
izņemot zīda, sv. 35 kg., pēc sūt.
Ventspils-Rīga-Preču Ne 334166,
nosūt. F. Ābels, saņr— dubl. uzr.;

4) 1 maiss kartupeļu, sv. 69
kg, pēc sūt. Piebalga-Rīga-Preču
Na 377762, nosūt. R. Galins, saņ.
— A. Rudzīts;

5) 1 muca, koka, lietota, sv.
35 kg, pēc sūt. Ikškile-Rīga-Preču
Ne 313961, nosūt. M. Zobens,
saņ. — dubl. uzrādītājs;

?6) 4 mucas, kotka, lietotas, sv.
159 kg, pēc sūt. Tirza-Rīga-Preču
Na 372311, nosūt. A. Svikls, saņ.
— dubl. uzrādītājs;

7) 7 mucas, koka, lietotas, sv.
33 kg, pēc sūt. Cēsis-Rīga-Preču
Ne 389491, nosūt. D. Vītols, saņ.
— sabiedr. K- Lapiņ un biedri;

8) 3 mucas, koka, lietotas,sv.
37 kg un 6 kastes, koka, lietotas,
SV.-85 kg, pēc sūt. Daugavpils 1
pr.-Rīga-Preču Ne 361134, nosūt.
Vlad. Michailovs, saņ. — V. Bitc-
kijs;

9) 1 kurvis, bagāža, sv. 7 kg,
pēc Ventspils bagāžas pavadz.
Ne 15874, nepieprasīts;

10) 1 kurvis, klūgu, atrasts,
sv. 1 kg, pēc Tukuma I akta Na33.

3038z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Ne 11374 kā nozaudētu, izdotu
1927. g. 19. janvārī uz S t a n i-
s lavai tis Jāna, Ignota d
vārdu. ' L2281 ' 2281

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas'Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, istabā 20,
paziņo:

l)*ka Zemgales kredītbiedrības,
Jaunauces krāj-aizdevu sabie-
drības, Rīgas lauksaimniecības
centralbiedrības savstarpējās kre-
dītbiedrības un Viļā Vālodzes
mantojuma masas prasibu ap-
mierināšanai no Kārļa Neilanda
1928. g. 8. augustā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Kārlim-Teodoram
Krišjāņa d. Neilandam piederošo
nekustamo īpašumu, kurš atrodas
Jelgavas apriņķa, Jaunauces pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ne 337 un
sastāv no ,,Jaunzemju" mājām;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 10.000;

3) ka bez augšminētās.prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6620 ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā " zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas -pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ' 2891

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jegavā, 1928. g. 3. maijā.
Tiesu izpild. v. i. K. Burdais.

iHeitenes muita
dara zināmu vispārībai, ka š. g.
18. maijā, pīkst. 10,30 no rīta,
muitas telpās — atklātā vairāk-
solīšanā tiks pārdotas sekošās
preces: dāmu zeķes, ādas cimdi,
zīda audumi, vilnas audumi,
pulksteņu ķēdes, gredzeni, aus-
kari, gredzenu akmeņi, kombi-
nēti medikamenti, patronu čaulī-
tes un citas mantas.

Preces novērtētas par Lsl074,50
un tās varēs apskatīt ūtrupes die-
nā sākot no pīkst. 9.
3042z Muitas priekšu, (paraksts).

Bauskas apr. priekšnieka pal.
2. iec. pārdos š. g. 16. maijā,
pīkst. 10 no rīta, Vecmuižā Be-
rela- veikalā, atklātā vairāksolī-
šanā pilsonim Jānim Berelim
piederošu mantu, sastāvošu no
sakām, slejām un sedulkām, no-
vērtētu par Ls 45,— dēj ienā-
kuma nodokļa par 1927. g. līdz
ar °/0 un piedzīšanas izdevumiem
piedzīšanas, saskaņā ar nodokļu
departamenta rakstu Na 126403
no 1928. g. 22. februāra. 3048z

Madonas apr. valdei,
Madonā, vajadzīgs pagastu paš-
valdības darbvedībā labi iestrā-
dājies un dubultgrāmatvedībā
bilancspējīgs rezerves

darbvedis.
Alga pec valsts ierēdņu 13.

kategorijas. Kandidāti var pie-
teikties rakstiski līdz š. g.
20. maijam, iesūtot šai valdei
dokumentus par praksi un iz-
glītību.
3040z Apriņķa valde.

Dzelzceļa Z. [eju iet. pr-Ks
izdos š. g. 19. maijā, pīkst. 10,
savā kantorī, Ķrūzesmuižasstaciiā

jaukti izsolē
sekošu darbu izpildīšanu iecirkņa
robežās:

1) zemes darbus. Drošības
nauda Ls 500;

>2) podnieku darbus. Drošības
nauda Ls 300.

3) krāsotāju darbus. Drošī-
bas nauda Ls 500.

Izsolē var piedalīties rakstiski
vai mutiski. Tuvākas ziņas
iecirkņa kantorī darbdienās no
pīkst. ' 10—14, L2286 3073

Valsts dzelz ceļu 1 ceļu
iecirkņa priekšnieks

izsludina uz š. g. 18. maiju,
pīkst. 12, savā kantorī Rīgas I st.

jauktu izsoli
uz sekošiem darbiem:
1) asfaltēšanas darbi I ceļu iec.

rajonā laikā līdz 31. mart.
1929. g. Drošīb. nauda Ls 750.

2) jumta noklāja atjaunošana
depo ēkai Preču stac. Drošības
nauda Ls 300.

3) jumta atjaunošana Krasta
stacijas ēkai. Drošības nauda
Ls 145. 3072

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī
darbdienās no 10—14.' L 2282

Radifona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Na 11381 kā nozaudētu, izdotu
1927. g. 21. janvārī uz Guttnan
Dāvida, Leiba d. vārdu. 3070

Pasta un telegrāfa depart. galvenā
darbnīca izsludina rakstiskas izsoles
uz zemāk minētiem materiāliem uzdotos datumos:

1928. g. 22. maijā uz:
Fosforbronzas skārdu " ? 2600 kg
Misiniem 14750 „
Profildzelzi -. . . . 1000 „
Cinkotu dzelzs skārdu 4000 „

1928. g. 23. maijā uz:
Sudraba stiepuli 18 kg
Vara stiepuli ar zīda izol 750 ,,
Šemas stiepuli 150 ,,
Mt. auklu 1000 m
Kondenzatoricm Ne A 180 ? 1000 gb.
Valsts ģerboņiem (novelk, bildēm). . . . 10000 ,,
Mikrofona oglītiem Ne 4249 un 4261 . . . 10000- „
Zibeņnovedēju oglītēm Ne 6313 un Ne 6315 50000 „

1928. g. 24. maijā uz:
Čuguna atlējumiem Ns6446, 6445, 6021 . . 640 gb.
Porcelāna pamatiem Ne 6435 un 6600 . . 1400 „
Bakelita pamat. Na 6020 1500 „
Ebonita rokturiem Ne 4000 un Ne 2158 . 7000 „
Radziņiem Ne 4001 1000 ,;
Vāciņiem JVe 4002 3000 „
Ebonita caurulēm 10 kg
Fibru melnu un sarkanu 206 ,,

Izsoles notiks minētos datumos, pīkst. 10, p. t. d. materiālu
iegādes un inventāra nodaļā, Aspazijas bulv. 15.

Izsoļu dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājuma kopsumas.

Izsoļu, techniskte noteikumi un zīmējumi saņemami darbnīcas
komercnodaļā, Slokas ielā Ne 2, darbdienās no pīkst. 10—12 un
no 12,30—14. 1* L2267 2942

Ķemerii sēravotu direkcija
š. g. 18. maijā, Ķemeros,

izdos rakstisks izsolē
ap 700 metriskās tonnas pirmā
labuma akmeņogļu piegādāšanu.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 500.
Piedāvājumos jāuzrāda cena par 1000 klgr. franko vagons

Rīgā, ogļu nosaukums līdz ar garantētu ogļu analīzi (mitrums,
sēra un pelnu saturs un siltuma spēja kolorijās).

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Ķemeru
sēravotu 1928. g. 18. maija akmeņogļu piegādes izsolei'' iesūtāmi
vai nododami Ķemeru sēravotu direkcijai, Ķemeros, līdz š. g.
18. maijom, pīkst. 10, vai izsoles dienā izsoles kommisijai līdz
pīkst. 10,15.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties un tuvākas ziņas
saņemt direkcijas kancelejā, Ķemeros, darba dienās no pīkst. 9—15.

3076 ' L 2294

1. rajona inženieris
š. g. 22. maijā, pīkst. 10, savā kancelejā, Rīgā, Lāčplēša ielā

Ne 24, dz. 8, iznomās
mmattmGā un rafzsfisftā vcsiraftsolišonā

sekošās šoseju brīvzemes joslas siena pļaušanai 1928. g. vasarā:
Vidzemes šos. , . . . no km 11,400 — km 72,000,
Rīgas—Limbažu šos. . „ „ 38,400 — „ 46,820,
Rīgas—Jelgavas „ . „ „ 4,400 — „ 23,000.

Drošības nauda Ls 5 par katru kilometru jāiemaksā pirms
izsoles. Tuvākas ziņas kancelejā. L 2309 3075

Šoseju un zemezceļu d-ta 4.raj. inženieris Liepājā
izdos š. g. 14. maijā, pīkst. 10 dienā, savā kancelejā

jauktā izsolē
361 gab. kilometru un 55 gab. ceļu rādītāju stabu uzstādīšanas
darbus Liepājas, Aizputes un Kuldigas apriņķī. Drošības nauda
pie izsoles Ls 650.

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties Jēkaba ielā Ne 6,
darbdienās no nīkst. 9—15. '' 3027

tītīgas pitsētas vaīde
pērk apm. 300 kub. asis labas, jauk-

tas runguļu malkas.
Piesolījumus lūdz iesniegt L. Ķēniņu ielā Ne 5, ist. 64.

3024 2* Rīgas pilsētas malkas nozare.



Meitenes muita
caurskatņusi zemāk minētās
kontrabandas lietas un pamato-
joties uz muitas lik. 1011., 1022.,
1038., 1045., 1048., 1049., 1054.,
1064., 1065., 1140. un 1 141. p.,

nolēma :
1) lietā Ne 140— aizturētās pie

Lietavas pils. Smuļa Abramoviča
94,5 kg rozīnes konfiscēt un pār-
dot vairāksolīšanā;

2) lietā Ne 149 — Lietavas pils.
Žani Mekaiti sodīt par kontra-
bandu ar Ls 336,— un par nele-
gālu robežas pāriešantfar Ls 10,—
konfiscējot aizturētās rozines-;

3) lietā Ne 151 — aizturētās pie
Lietavas pils. Smuļa Abramoviča
2,5 kg rozines konfiscēt un pārdot
vairāksolīšanā;

4) IfetāNe 153 — Lietavas pils.
Jāni Rbgovski sodīt par kontra-
bandu ar Ls 640,— un piedzīt
pārdoto ķimeņu vērtību Ls 138,—

5) lietā Ne 166 — Lietavas pils
Eliju Chaitas par neatļautu zirgi:
ievešanu sodīt ar Ls 5,—;

6) lietā Ns 178 — Lietavas pils,
Zuzannu Bitinaifi un Staņislavu
Goževski sodīt par kontrabandu
ar Ls 259,50 katru, par nelegālu
robežas pāriešanu ar Ls 15,—
katru, konfiscējot aizturētās ro-
zines, svarā 34,6 kg;

7) lietā Ns 179 — Lietavas pils.
Krišjāni Zaķi sodīt ar Ls 28,50,
konfiscējot aizturētās 1,9 kg
rozīnes;

8) lietā Ns 191 — aizturētās
pie Lietavas pils. Zigismunda
Skaugaras 1,04 kg kokainu kon-
fiscēt, neuzliekot Skaugaram nau-
das sodu;

9) lietā Na 195 — Lietavas pils.
Vincu Šilausku sodīt ar Ls 150,—,
konfiscējot aizturēto velosipēdu;

10) lietā Na 3 — piedzīt no
Lietavas pils. Petronellas Kai-
rijtes patērēto roziņu vērtību
Ls 1.—. neuzii-ekot naudas sodu

par kontrabandu. No ieņemtās
soda naudas Ls 9,— izsniegt vi-
ņai atpakaļ;

11) lietā Ne 4 — aizturētās pie
Lietavas pils. Mošeja Šapiro man-
tas konfiscēt un pārdot vairāk-
solīšanā.

Augšminētie lēmumi skaitās
par pasludinātiem no viņu ie-
spiešanas dienas ,,Valdības ' Vēst-
nesī" un tos var pārsūdzēt triju
nedēļu laikā uz finanču 'ministri-
jas muitas departamenta vārdu,
pie kam pārsūdzība, apmaksāta ar
Ls0,80 zīmognodokli,iesniedzama
caur Meitenes muitu.

Meitenē, 1928. g. 2. maijā.
3041z Muitas priekšnieks

R.Kalniņš.
Darbvedis A. Bitāns.

Nodokļu deoartamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g. 12. maijā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Klijānu ielā Ne 3, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Kal-
niņa kustamu mantu, novērtētu
par Ls 550,— un sastāvošu no
dažādām mantām viņa 1925./26.
gadu ienākumu nodokļa parāda
segšanai. 302Oz

Rīgā, 1928. g. 5. maijā.
Piedzinējs (paraksts).

Rīgas prefektūras 1. iec. priekšn.
paziņo, ka š. g. 15. maijā, pīkst.
10 rītā, Pasta ielā Ne 6, dz. 17,
tiks vairāksolīšanā pārdota Elzai
un Jānim Bernhardiem piederoša
kustama manta, sastāvoša no
dzīvokļa iekārtas, notaksēta kopā
par Ls 385,— Hermaņa Liepiņa
īres prasības segšanai.

Izzināt sarakstu un novērtē-
jumu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes drenā uz
vietas. 3021 z

E*eres pagastam,
Liepājas apr., vajadzīgs labi ie-
strādājies pagasta valdes un

tiesas

darbvedis.
Kandidāti tiek uzaicināti pie-

teikties rakstiski, vai uz vēlē-
šanām ierasties personīgi pie
pagasta padomes š. g. 12. maijā,
pīkst. 12, Ezeres pag. namā,
iesniedzot dokumentus par iz-
glītību, amata spējām un līdz-
šinējo nodarbošanos.

Alga pēc kategorijas, brīvs
dzīvolkis, apkurināšana, apgais-
mošana un 1 ha zemes.

Tuvākā dzelzsceļa piestātne —
Reņģe — 19 klm.

3064z Pagasta valde.

IZSOLE.
Liepājas muita, pamatojoties uz muitas likuma 138. p. 9., 477., 496., 561. un 633. p. p., 1928. g. 30. maijā,
pulkst. 10, muitas 1. noliktavā, pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam

ir tiesības tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot muitas formalitātes.

J Preču Prece pienākusi
,Oi t— ļ ;r j '

g js pie ei . oz. Kon Ar ,. N0 kurjenes Vietu skaits un zīmes Preču nosaukums un svars Preču Īpašnieks
iS N?N° , „ , k a <t ' Lsc vai pa dzelzceļu *Q

1 4706 *409 Libau 20. XI 1925. g. Klaipēdas 1 paka Madrači, grāmatas un koka izstrādā-
9 4«^ i ne Ar>. o- «

., j jumi 10,1 kg 3,— Mizrochs
i lw is n To Vii Siegfried 10. X 1926. g. Stetines 1 kaste F. B. 9468 Galantērijas preces 14,08 kg 20,~ F. Berkovics
1 torr i 5£ o 0eVP ». 16. XI 1925. g „ 1 kaste F. H. 3719 Medikamenti 0,285 kg 0,10 F. Meijers un dēli4 Jyj/ x _ 57 Emma Maersk 1926. g. — i pac. Tabaka 3 kg 2,- Tidemand, Person un Ko.

(pārdodama
tikai tabakas

5 3088 k^. — | 396 Baltriger Londonas 1 koferis T. G. S. L bau Pasažieru mantas, 49 ^O— Koblencs

f 6ļ^?
mut

P'et. — — — , 20. X _ l sainis Madrači pildīti ar zāli, 10 5 kg I,— V. Gatman
i c„, ,i ao i ,7" Jacobsen 21- xn 1925. g. Kopenhāgenas 1 kaste J. S. 13 Libau Medību bises, sv. 90 kg„ 30 gab. 1382,62 Prenclau un Valters
a Mii : ?* Baltara 2. II 1927. g. Londonas 1 kaste L. L. T. D. Pape ar izgreznoj., sv. 21,3 kg 78,69 Edgar Lyra un Ko.9 61667 mutpiet — — — 14.11 1928. g. S. P. R. S. I pudele Vīns, putojošs, sv. 1,93 kg 23,45 + akc. A. Žilinskis

10 b8 5 -31 li9 0, ga 29. III 1926. g. Hamburgas 1 kanna K. W. 3089 Ēteriska eļļa, mākslīga, 10 kg 167,80 Jakob Epštein
Bez tam tiks pārdotas kontrabandas lietās konfiscētas preces, ka: manufaktūra, galantērijas preces, alkoholiski dzērieni un viens velosipēds.

279i Liepājas muitas valde.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju
Ne 8856, kā nozaudātu, izdotu
1926. g. 13. oktobrī Krašnikovas
Natālijas vārdu. L 2279' 3069

Dzelzceļu l teļu i. irt
izdos š. g. 14. maijā, pīkst. 11,
savākantorī, Krūzesmuižasstacijā

otrreizējajauKto izsolē
sekošu darbu izpildīšanu iecirkņa
robežās:

1) laukakmeņu ie- un izkrau-
šanu. Drošības nauda Ls 50.

2) bruģēšanas darbus. Dro-
šības nauda Ls 100.

Izsolē var piedalīties rakstiski
vai mutiski. Tuvākas ziņas
iecirkņa kantorī darbdienās no
pīkst.'10—14. L2290 3074

Latvijas universitātes medicinas
fakultāte ziņo, ka studentam
Arnoldam Kalniņam 1923. g.
24. septembrī izsniegtā studiju
grāmatiņa Ne 7640 nozaudēta
un tiek skaitīta kā nederīgs
dokuments. 3019z

Sērenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi Ns 88, izd. no šīs valdes
1921. g. 1. sept. uz Ženijas Jāņa
meitas Avots vārdu. 1931b



Rīgas prefektūras 1. iec.priekšn.
paziņo, ka š. g. 16. maijā, pīkst.
10rītā, mazā Kalēju ielā Ne 10/12
tiks vairāksolīšanā pārdota Steen
Gibelhauzenam piederoša kusta-
ma manta, sastāvoša no rakstām-
mašīnas,notaksētas par Ls 75,27,
13. Rīgas kopējās slimo kases
prasības segšanai. 3022z

Rīgas policijas 2. iec. priekšn.
paziņo, ka š.g. 14. maijā, pīkst. 10
no rīta Aspazijas bulv. Ne 11,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba Ju-
tera kustamu mantu, sastāvošu
ho 1 sienas spoguļa, kopvērtībā
par Ls 74,85 slimo kases prasības
segšanai. 3023z

Bauskas apr. priekšnieka palīgs
2. iec. pārdos š. g. 19. maijā,
pīkst. 10 no rīta, Iecavas pag.,
Straumen - Rūku mājā atklātā
vairāksolīšanā pilsoņa Jura Vīto-
liņa atstāto zirga grābekli, no-
vērtētu par Ls 14,— dēļ ienāku-
ma nodokļa par 1927. g. ar % un
piedzīšanas izdevumiem piedzī-
šanas saskaņā ar nodokļu depar-
tamenta rakstu Na 185591 no
1928. g. 22. februāra. 3049z

Sakas pag. valde izsludina par
nederīgām pieteiktas par no-
zaudētām sekošās Latvijas iekšz.
pases:

!) Ne 314, izd. 1920. g. 5. jūn.
no Ulmales pag. valdes uz Annas
Ernesta m. Lagzdin vārdu;

2) Ne 20908, izd. 1920. g. 21. okt
no Liepājas . prēf. uz Pētera
Pētera d. Runnes vārdu;

3) Ne 38871/24052 (dublikāts),
izd. 1922. g. 4. martā no Liepājas
prēf. uz Jāņa Mārtiņa d. Ploste-
nieka vārdu;

4) Ne 1473, izd. 1921. g.
14. martā no Upesmuižas pag.
valdes uz Joannas Ermaņa m.
Kolchen vārdu;

5) Na 1872. izd. 1922. g.
16. nov. no Upesmuižas pag.
valdes uz Fridricha Ernesta d.
Langmana vārdu;

6) Ne 541, izd. 1920. g. 29.maijā
no Upesmuižas pag. valdes U2
Annas Mārtiņa m. Kuplais vārdu.
1921b

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi, izd. no Ļaudonas-
Odzlerias pag. valdes 1922. g.
2. okt. Ns 980 uz Arvīda Teo-
balda Andrēia d. Mikelsona v.
1915b

Vidsmuizas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus:

1) iekšz. pasi, izd. no Vids-
muizas pag. valdes 1922. g.
27. apr. Ne 1737 uz Fedora Jer-
molaja m. Burilova vārdu;

2) iekšz. pasi, izd. no Vids-
muizas pag. valdes 1927. g.
2J. dec. Ne 207! /013274 sērija
N. I.. un kara klausības apliecību,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1927. g. 28. jūl. Ne 1711 uz
Jēkabs Jēzupa d. Mičuls pēc
metrikas Vincevičs vārdu;

3) iekšz. pasi, izd. no Vids-
muizas pag. valdes 1924. g.
26. apr. Ne 3968b uz Maksima
Feodora d. Morozova vārdu;

4) iekšz. pasi, izd. no Vids-
muizas pag. valdes 1927. g.
26. nov. Ne 1148/012351 sērija
N. L. un kara klausības apliec,
izd. no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1924. g. 13. apr. Ne 7891 uz
Pētera Aloiza d. Bruzguļa vārdu;

5) iekšz. pasi, izd. no Vids-
muizas pag. valdes 1921. g.
8. aug. Ne 549 un kara klausības
apliecību, izd. -no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1925. g. 17. nov.
Ne 24991 uz Vasilija Ivana d.
Kudrjavceva vārdu;

6) iekšz. pasi, izd. no Vara-
kļānu pag. valdes 1922. g. 3. okt.
Ne 2105 uz Nastasija Efimova m.
Muraškina vārdu;

7) iekšz. pasi, izd. no Rēzeknes
apr. pr-ka 2. iec, pal. 1920. g.
17. dec. Ne 1495 uz Ādama Ar-
mana d. Sondora vārdu un

8) zirga pasi, izd. no Neretas
pag. valdes 1925. g. 18. febr.
Ne 9998 uz Artamona Bogdanova
pārrakstītu uz Povula Ērta v.
2154b

Kraukļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību, izd. no Cēsu
apr. apsardzības pr-ka 1919. g.
31. okt. Ne 100 uz Jāna Krūmiņa
vārdu. 1917b

Sakas pag. valde izsludina par
nederīgu, pieteikto par nozudušu
kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 113,
izd. 1926. g. 3. apr. no Sakas
pag. valdes uz Annas Miķeļa m.
Ošeniek vārdu. ' 1922b

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību, izd. no Val-
mieras kara apr. pr-ka 1925. g.
13. okt. Ne 13073 uz Ernesta
Pētera d. Skrastina vārdu. 1914b

Varakļānu iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus:

1) Latv. iekšz. pasi Ne 802,
izd. no Rēzeknes apr. 4. iec. pol.
priekšn. 1920. g. 20. okt. uz
Masē Andreja m. Justs vārdu.

2) Latv. iekšz. pasi Ne 8551,
izd. no Varakļānu iec. pol. priekšn
1925. g. 9. okt. uz Mana Movša d.
Kagana vārdu.

3) Latv. iekšz. pas' Ne 1293,
izd. no Viļēnu pag. valdes 1922.g.
20. sept. uz Alīdas Juliāna m.
Rozenmiller vārdu.

4) Latv. iekšz. pasi Ne 8590,
izd.no Varakļānu iec. pol. priekšn.
1926. g. 16. maijā uz Aleksandra-
Jāna Jāzepa d. Piziča vārdu.

5) Latv. iekšz. pasi Ne 8071,
izd. no Varakļānu iec. pol priekšn.
1921. g. 22. aug. uz Šaja-Judeļa
Hona d. Rudie vārdu.

6) Latv. iekšz. pasi Ne 8251,
izd. no Varakļānu iec. pol. priekšn
1922. g. |1. nov. uz Elkas
Dāvida m. Sandler, dz. Manevič,
vārdu.

7) Latv. iekšz. pasi Ns 7251,
izd. no Rēzeknes apr. 4. iec. pol.
priekšn. 1920. g. 12. janv. uz
Anfala Michaila d. Suchanova v.

8) Latv. iekšz. pai Ne 6199,
izd. no Rēzeknesapr. 4. iec. pol.
priekšn. 1920. g. 30. nov. uz
Aloiza Staņislava d. Svyjlana v.

9) Kara klausības apliecību
Ne 9001, jaunā pad\, izd. no Rē-
zeknes kara apr. priekšn. 1927. g.
25. maijā uz Anfana Miķeļa d.
Suchanova vārdu.

10) Zirgu pasi Ne 791, izd. no
Varakļānu pag. valdes 1926. g.
23. martā, uz Viktorijas Pētera m.
Savicka, ar mazgad. bērniem, v.

11) Vecā par. zirgu pasi Ne 856,
izd. no Barkavas apg. valdes
1920. g. 16. aug. uz Donata

Zepa vārdu. 2090o
Vecgulbenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ne 788, izd. no šīs pag.
valdes 1927. ,g. 26. aug. uz
Augusta Sotnieka vārdu. 1926o

Ilūkstes apr. priekšn. pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 1458, izd. no
Ilūkstes apr. priekšn. pal. 2. iec.
1922. g. 9. aug. uz Haima Sīmaņa
d. Šlošberga v.; 2) Latv. iekšz.
pasi Ne 11178, izd. no Rubenes
pag. valdes 1921. g. 10. aug. uz
Grasildas Jāzepa m. Lāčplēsis,
dzim. Subata, vārdu. 2089o

Pabažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 2536 ser. NZ, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g. 7. nov.
uz Pētera Jirgensona v. 1929o

Ezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistr. zīmi Ne 60, izd. no šīs
pag. valdes 1925. g. 6. janv. uz
Dominika Purovski vārdu.

Jūrkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 606, izd. no bij.
Pilsbergas pag. valdes 1920. g.
5. jun. uz Marijas Amša n.
Rozentāls. vārdu. 2150o

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1928. g. 9. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,37

Saturs:
72) Likums par apriņķu paš-

valdību. (VI nodaļa. Ap-
riņķu pašvaldību līdzekļi.)

73) Likums parsociālo apgādību.
74) Pārgrozījumi Sodu likumos.
75) Papildinājums noteikumos

par sodu nosacītu atlaišanu.
76) Pagaidu noteikumu par

aroda tiesību piešķiršanu
dažiem ārvalstu augstskolu
absolventiem atcelšana.

77) Noteikumi par kooperatīvu
sabiedrību un to savienību
likvidāciju pēc slēgšanas ar
tiesas lēmumu.

78) Noteikumi par pārgrozīju-
miem Notariāta nolikumā.

79) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par iznīcināto
ierakstu atjaunošanu Lat-
gales notariālā archiva
zemes grāmatu reģistros.

80) Papildinājumi un pārgrozī-
jumi likumā par Latvijas
izglītības iestādēm.

81) Noteikumi par kurināmiem
materiāliem kara resorā.

82) Noteikumi par zemju plānu
mērogiem.

83) Pārgrozījumi noteikumos
par iekšzemes pasēm.

Madonas apr. priekšn. pal. 2.iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Ne 489, izd. no
Tirzas pag. valdes 1920. g.
20. aug. uz Kār|a Kārļa d.
Dzelzskalns vārdu. 2240o

Ezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 3. daļas
rezervista apliecību Na 1457,
izd. no Aizputes-Kuldīgaš kara
apr. priekšn. 1926. g. 8. janv.
uz Matīsa Friča d. Freimaņa v.

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ne 9593,
izd. no 3. Jelgavas kājn. pulka
kom. 1923. g. 14. nov. uzMartiana
Kaļinina vārdu. 2253o

Jelgavas pils. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
3. daļas rezervistu apliecību,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. priekšn. 1026. g. 10. ftiartā
Augustam-Ernestam Annas d.
Vilnis. _ 2251o

Daugavpils pils. prefektūra iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekštz. pasi Ne 8499/8184,
izd. no Daugavpils pils. prēf.
1928. g. 29. febr. uz Klavdijas
Sudarevs vārdu. 2252o

Maksātnespējīgās parādnieces
kokrūpniecības akciju sabiedrības
,,Paul Bērziņ" konkursa valde
uzaicina minētās sabiedrības kre-
ditorus ierasties uz vispārēju
kreditoru sapulci 1928. g. 15.maijā
pīkst. 18, Rīgā, Brīvības bulv.
Ne 2/4, dz. 3, ai sekošu dienas
kārtību:
1) konkursa valdes pārskats par

viņas darbību un konkursa
maksas stāvoftli;

2) pretenziju pārbaudīšana pēc
kategorijām;

3) izlīgums ar kreditoriem un
konkursa atcelšana;

4) sabiedrības maksātnespējas
rakstura noteikšana;

5) konkursa valdes atlīdzības no-
teikšana;

Konkursa valdes priekšsēd.:
zvēr. adv. Aur. Zeebergs.

Konkursa valdes locekļi:
zvēr. adv. G. Līrs.

3015o J. Minninghofs.

Pazaudēta Latvijas privātā
lombarda Daugavpils nodaļ is izd.
ķīlu zīme Ne 24904, kuru skaitīt
par nederīgu. ?026o

Rīgas
kuģniecības akciju

sabiedrība
sasauc

kārtēju pilnu sapulci,
1928. g. 23. maijā, pīkst. 19.
Mērķēja ielā Ne 21, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšanas.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

Ziņojumi.
3) 1927. ļ g. pārskata un bilances

pieņemšana.
4) Tekošā gada budžeta apsti-

prināšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un piiekš-

likumi. 3" 16o Valde.

Britānijas-Baltijas koku tirdznie-
cības as

(Britain <& Baltie Timber Trading
, Co Ltd.)

ziņo, ka 1928. g. 30. maijā, plk.
6 vak., valdes telpās, Brēmiešu
ielā 5, dz. 3, notiks sabiedrības
akcionāru
gadskārtēja vispārēja sāpu Ice

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1927. g.
3) Revizijas, kommisijas ziņojums
4) Bilances un darbības pārskata

apstiprināšana par 1927. ģ.
5) Tīras peļņas sadalīšana.
6) Budžets par 1928. g.
7) Akciju kapitāla palielināšana.
8) Vēlēšanas.
9) Tekošas lietas.

3017o Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Roberta Ulmaņa konkursa valde
uzaicina minētā parādnieka kredi-

torus ierasties uz
PILNU KREDITORU SAPULCI,
kura nolikta uz š. g. 14. maiju,
pīkst. 6 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās, ar sekošo

dienas kārtību:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
Kreditori, kuri vēl nav iesnie-

guši pierādījumus par pieteiktām
prasībām, tiek uzaicināti tos
nekavējoties iesniegt. 3025o
Konkuras valdes priekšsēdētājs
zv.adv.p. E.Valter-Vittenheim

1 Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 101 07.05.1928��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192�⃩ㄠ����
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Pasta noteikumu I daļas grozījumi un papildinājumi.��㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇顤㐠Ȁఀ訁ࠈ쁔⌈�脀萀
	Rīga.���6屵
	Māksla.�猀㘱〰㉥
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Paziņojumi jūrniekiem�Ѐ�Ѐ���ㄴ㐴g
	Noticēs to Mariners�颞꘠硧㐡
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Iecelšanas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Meitenes muita
	Nodokļu deoartamenta dažādu�塖�ⴀഈ嘀᠀⸀ଈ⠄
	E*eres pagastam,
	darbvedis.
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likumu un Ministru kabineta noteikumu krājums.�umi.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas kuģniecības akciju sabiedrība�〰㜵〰㈰〰㙢〰㘱〰㘲〰㘹〰㙥〰㘵�Ѐﰁ
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6

	Illustrations
	Untitled


